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IDE SAN JOSE DEL RINCON 4124

Cuenta Publica 2024

(Cifras en Pesos)

Anexo al Estado de Situacidén Financiera

DEL 1 DE ENEROQ AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Cuenta (3} Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber (7) Salde Final (8) Fecha de Antigiledad (9)
1000 Activo 306,386.26 2,935,680.04 2,976,172.22 265,894.08
1100 Activo Clrculante 301,677.91 2,935,680.04 2,974,223.78 263,134.17
1110 Efectivo y Equivalentes 30,986.16 2,912,177.14 2,941,858.13 1,305.17
1111 Efectiva 0.00] 1,305.17 0.00 1,305.17
1111 000000001 000000000000000002 0003 Cheque de Caja Administracion 2022-2024 0.00 1,305.17 0.00 1,305.17 31/12/2024
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 32024 D 00004 00004 Efectiva Chequs da Caja Administracion 2022-2024 1,305.17 0.00
TOTAL: 1,305.17 0.00
1112 Bancos/Tesoreria 30,986.16 2,910,871.97 2,941,858.13 0.00
1112 000000001 000O00000000000003 Cta. 1138945676 (BANORTE) 30,986.16 2,910,871.97 2,941,858.13 0.00
REM. FECHA TIPO N.POL. REF CONGEPTO DEBE HABER
00001 31/12/2024 o 00003 00003 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 3,800.00 0.00
00002 3024 D 00004 00004 BANCOS Cta. 1138945676 (BANCRTE) 0.00 1,305.17
00008 312024 E 0oo1 00011 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 10,758:00
00003 32024 E 00012 00012 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 19,171.00
00002 3122024 E 00013 00013 BANCOS Cta 1138945676 (BANORTE) 0.00] 3,800.00
00008 311212024 E 00014 00014 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 308.84
00041 30122024 E 00003 00009 BANCOS Cta. 1136945676 (BANORTE) 0.00 57,511.88
00002 30M2I2024  E 00010 00010 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 63,338.82
00041 2011202024 E 00006 00008 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 £0,341.48
00030 201272024 E 00007 00007 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTF) 0.00 160,894.97
00030 201202024 E 00008 00008 BANCOS Cta 1138945676 (BANCRTE) 0.00 34,171.21
00062 131272024 E 00D0S 00005 BANCOS Cta 1138845676 (BANCRTE) 0.00| £4,338.82
00001 13122024 1 00001 00001 BANCOS Gta 1138345676 (BANNRTE) 118,000.00| 0.00
00005 131212024 | 00001 00001 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 62,553.26 0.00
00008 131202024 | 00001 00001 BANCOS Cla. 1138945676 (BANOR1E) 125,000.00 0.00
00013 1311272024 1 00001 00601 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 57,511.88 0.00]
00017 131202024 | 00001 00001 BANCOS Cta 1138945676 (BANORTE) 90,000.00 0.00
DOOCA  04/12/2024 E 00001 00001 BAMNCOS Cta. 1138045676 (BANORTE) 0.00] 4,714.00
00038 041202024 E 00002 00002 BANCOS Cla, 1138945676 (BANORTE) .00 60,341.48
00003 041272024 E 00003 00003 |BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00| 13,850.00
00008 0411202024  E 00004 00004 BANCOS Cta. 1135945676 (BANORTE) 0.00 3,480.00
00001 30/11i2024 | 00001 00001 BANCOS Cta, 1138945676 (BANORTE) 70,000.00 0.00
00062 2911112024  E 00006 00006 BANCOS Cla. 1138945676 (BANORTE) 0.00] 60,538.82
00008 2911102024  E 00007 00007 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 4B3.70
00062 15/1102024 E 00005 00005 BANCOS Cta, 1138945676 (BANORTE) 0.00 64,338.82
00008 0511112024 E 00001 00001 BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 0.00] 4,708.00|
00003 051172024 E 00002 00002 BANCOS Cta, 1138045676 (BANORTE) 0.00 13,850.00
00008 051172024 E 00003 00003 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 6,500.00
00008 05/11/2024 E 00004 00004 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 4,500.00|
00062 311012024  E 00005 00005 BANCOS Cia. 1138945676 (BANORTE) 0.00 61,538.82
00039 3111072024 E 00006 00008 BANCOS Cla. 1138945676 (BANORTE) 0.00| 51,245.56
00038 31/10/2024  E 00007 00007 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00] 63,171.08
00008 3110/2024  E 00008 00003 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 481,94
00001 311072024 1 00001 00001 BANCOS Cta. 1138845676 (BANORTE) 113,000.00 0.00|
00005 3171072024 I 00001 0001 BANCOS Cta. 1138845676 (BANORTE) 170,000.00| 0.00
00062  15(10/2024  E 00004 00004 BANCOS Cia 1138945676 (BANORTE) 0.00 63,138.82
00008 08/10/2024  E 00003 00003 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 3,900,00
00003 041002024 E 00001 00001 BANCOS Cta 1138945676 (BANORTE) .00 13,600.00
00008 04102024 E 00002 00002 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 4,874.00
00001 30/09/2024 e} 00002 00002 BANCOS Cta. 1136945676 (BANORTE) 6,468,00 0.00
00052 30/09/2024  E 00007 00007 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 £3,538.82
00027 30/09/2024  E 00008 ooooe BANCOS Cla 1138945676 (BANORTE) 0.00 21,744.31
00041  30/09/2024 £ 00003 00009 BANCOS Cta. 1138945676 (BANCRTE) 0.00/ 65,994,28
00008 30/09/2024 E 00010 00010 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 501.01
00002  1309/2024  E 00005 00005 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 697.00
00083 13092024 E 00006 00006 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 65,441.82
00008 10092024 E 00004 00004 BANCOS Cta, 1138945676 (BANORTE) 0.00 16,960.00

-




00008  05/09/2024 E 00001 00001 BANCOS Cta. 1138945876 (BANORTE) 0.00 4,894.00|
00028 05/09/2024 E 00002 00002 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 11,925.52
00003 050912024 E 00003 00003 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00| 13,600.00
00001  01/09/2024 1 00001 00001 BANCOS Cia. 1138945676 (BANORTE) 150,000.00 0.00]
00005 01/09/2024 1 00001 00001 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 120,000.00| 0.00|
00008 31/08/2024 E 00012 00012 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00] 512.75
00063  30/0B/Z024 E 00008 00008 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00| 62,891.82
00002  30/08/2024 E 00009 00008 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 697.00
00041  30/08/2024 E 00010 00010 BANCOS Cta, 1138945676 (BANORTE) 0.00} 64,579.48
00020 30/08/2024 E 00011 00011 BANCOS Cla. 1138945676 (BANORTE) 0.00| 13,560.67
00001 30/08/2024 I 00001 00001 BANCOS Cta, 1138845676 (BANORTE) 118,000.00 0.00|
00005  30/08/2024 I ©0001 00001 BANCOS Cla. 1138945676 (BANORTE) 130,000.00 0.00|
00002 15/08/2024 E 00006 00006 BANCOS Cla. 1138245676 (BANORTE) 0.00/ 697.00
00063 15/08/2024 E 00007 00007 BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 0.00| 66,041.82
00008  13/08/2024 E 00005 00005 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 8,242.28
00003  12/08/2024 E 00004 00004 BANCOS Cta. 11268945676 (BANORTE) 0.00 13,894.00
00041  D2/08/2024 E oooo1 00001 BANCOS Cta. 1138345675 (BANORTE) 0.00| 61,941.63
00013 02/08/2024 E 00002 00002 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00| 11,359.45
00008  02/08/2024 € 00003 00003 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00| 4,887.00
00002 31/07/2024 E 00005 00006 BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 0.00| 2,237.00|
00063 31/07/2024 E 00007 00007 BANCOS Cta, 1138945676 (BANORTE) 0.00 61,001.82
00008 31/07/2024 E 00008 |, 0ODDA BANCOS Cta, 1138945676 (BANORTE) 0.00 50756
00001 31/07/2024 l 00001 00001 BANCOS Cta, 1138845676 (BANORTE) 118,000,001 0.00|
00005 31/07/2024 1 00001 00001 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 150,000,001 0.00
00002 15/07/2024 E 00004 00004 BANCOS Cta, 1138945676 (BANORTE) 0.00| 2,237.00|
00063 15/07/2024 E 00005 00005 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00] 63,901.83
00008 03/07/2024 € 00001 00001 BANCOS Cta. 1138045676 (BANORTE) . 0.00| 5,013.00/
00003 03/07/2024 E 00002 00002 BANCOS Cla. 1138945676 (BANORTE) 0.00| 14,187.00|
00039 03/07/2024 E 00003 00003 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 44,249.97
00001 30/06/2024 I 00001 00001 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 119,000.00 0.00
00005 30/06/2024 1 00001 00001 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 119,000.00 0.00
00002 2B/06/2024 E 00008 00008 BANCOS Cla. 1128945676 (BANORTE) 0.00| 2,237.00
00041 2B/06/2024 E 00009 00009 BANCOS Cta. 1138845676 (BANORTE) 0.00| 65,994.28
00018 28/06/2024 E 00010 00010 BANCOS Cla. 1138945676 (BANORTE) 0.00] 16,925.76|
00083 26/06/2024 E 0001 00011 BANCOS Cla. 1138945676 (BANORTE) 0.00 64,101.83
00008  2B/06/2024 E 00012 w0z BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00| 522.71
COQ08  27/06/2024 E o007 00007 BANCOS Cta 1138345676 (BANORTE) 0.00| 12,800.00
00008 14/06/2024 E 00004 0u004 BANCOS Cta. 1138845676 (BANORTE) 0.00| 4,000.00|
00002 14/06/2024 E 00005 00005 BANCOS Cla. 1138945676 (BANORTE) 0.00 2,237.00|
00053 14/06/2024 E 00006 00006 BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 0.00 64,251.83
00008 06/D6/2024 E 00001 00001 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 5,010.00
00039 O6/06/2024 E 00002 00002 BANCOS Cta 1138345676 (BANORTE) 0.00] 49,604.01
00003  D6/06/2024 E 00003 00006 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00| 14,536.00
00002 31/05/2024 E 00005 00005 BANCOS Cta. 1128945676 (BANORTE) 0.00 2,237.00
00063 31/05/2024 E 00006 00008 BANCOS Cla. 1138945676 (BANORTE) 0.00 64,401.83
00008 31/05/2024 E 00007 00007 BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 0.00 497.68)
00001 31/05/2024 1 00001 00001 BANCOS Cla 1138845676 (BANORTE) 119,000.00 0.00
00005 31/05/2024 1 00001 00001 BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 119,000.00 0.00]
00063 15/05/2024 E 00004 00004 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 54,151.83
00008 02/05/2024 E 00001 00001 BANCOS Cta 1138945676 (BANORTE) 0.00] 5,008.00
00003 02/05/2024 E 00002 06002 BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 0.00 14,362.00
00002  02/05/2024 E 00003 00003 BANCOS Cta. 1138845676 (BANORTE) 0.00 2,237.00|
00063 30/04/2024 E 00007 00007 BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 0.00 64,451.83
0OO0B  30/04/2024 E 00008 00008 BANCOS Cia. 1138945676 (BANORTE) 0.00 522.20
00002 15/04/2024 E 00004 00004 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00] 3,168.00
00083 15/0472024 E 00005 00005 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 62,778.83,
00033 02/04/2024 E 00003 00003 BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 0.00 54,634.83
COC0B  01/04/2024 E 00001 00001 BANCOS Cta 1138945676 (BANORTE) 0.00 5,061.00
00003  01/04/2024 E 00002 00002 BANCOS Cta 1138345676 (BANCRTE) 0.00] 14,187.00
00002 01/04/2024 E 00006 00005 BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 0.00 2,237.00
00001 01/04r2024 1 00001 00001 'BANCOS Cla. 1138345676 (BANORTE) 100,000.00 0.00]
00005  01/0472024 1 00001 00001 BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 119,000.00 0.00
00001 31/03/2024 1 00001 00001 BANCOS Cta. 1138945676 (BANCRTE) 80,000.00 0.00|
00005 31/0372024 1 00001 00001 BANCOS Cta 1138945676 (BANCRTE) 100,000.00 0.00
00002 28/03/2024 E 00006 00008 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 3,168.00,
00063 28/03/2024 E 00007 00007 BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 0.00 64,120.83|
00008 ZB/D3/2024 E 00008 00008 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00] 524.09
DOOCE  19/03/2024 E 00005 00005 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 2,001.00
00002 15/03/2024 E 00003 00003 'BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 0.00 3,168.00
00063  15/03/2024 E 00004 00004 BANCOS Cta 1138345676 (BANORTE) Q.00 63,970.83
00008  DG/03/2024 E 00001 00001 'BANCOS Cta 11383945676 (BANCRTE) 0.00 5,031.00
00003 06/03/2024 E 00002 00002 BANCOS Cta. 1138345676 (BANORTE) 0.00 14,187.00




00002 29022024  E 00008 00008 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 3,168.00
00063 2210272024  E 00008 00009 BANCOS Cta. 1138945676 (BANDRTE) 0.00 64,120.83
00008 29/02/2024 E 00010 0001 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00| 536.07
00001 29/02/2024 | 00001 00001 BANCOS Cla. 1138945676 (BANORTE) 67,138.83 0.00
00005 28/02/72024 I 00001 00001 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 119,000.00 0.00|
00008 16/02/2024 E 00005 00006 BANCOS Cta, 1138945676 (BANORTE) 0.00 4,408.24
00003 16/02/2024 E 00007 00007 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00| 14,187.00|
00008 15/02/2024 E 00003 00003 BANCOS Cta, 1138945676 (BANORTE) .00 11,600.00
00002 15/02/2024 E 00004 00004 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00] 9,568.00
00063 15022024 E 00005 00005 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 56,570.83
00008 05/02/2024 E 00002 00002 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0,00 5,010.00
00067  07/02/2024  E 00001 00001 BANCOS Cta. 1138045676 (BANORTE) 0.00 49,068.52
00002 31/01/2024 E 00005 00005 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00] 9,568.00|
00063 31/01/2024 E 00006 00008 BANCOS Cta 1138845676 (BANORTE) 0.00 57,070.83|
00008 31/01/2024 € 00007 00007 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 528.71
00001 3toN024 | 00001 00001 BANCOS Cta, 1138945676 (BANORTE) 119,000.00 0.00
00005 31/01/2024 1 00001 00001 BANCOS Cta 1138945676 (BANORTE) 118,000.00/ 0.00/
00002 15/01/2024 E 00002 00002 BANCOS Cta 1138945676 (BANORTE) 0.00] 9,568.00|
00063 15/01/2024 E 00003 00003 BANCOS Cta. 1138945676 (BANORTE) 0.00 56,570.83
00003 15/01/2024 E 00004 00004 BANCOS Cta 1138945676 (BANORTE) 0.00] 18,252.00
00008 00172024 E 00001 00001 BANCOS Cta 1138945676 (BANCRTE) 0.00] 10,603.00
TOTAL: 2,910,871.97 2,941,858.13
1120 Derechos a Reclblr Efective o Equivalentes 270,691.75 23,502.90] 32,365.65 261,829.00
1123 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo 270,691.75 23,502.90 32,365.65 261,829.00
1123 000000001 000000000000000001 00D1 Subsidio al Empleo 2,088.75 23,502.90 25,897.65| -306.00 28/11/2024
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002 31/12/2024 E 00012 00012 Deudares Diversos par cobrar a Corlo Plaza Subsidio sl Emplea 0.00 3 1,540.00
00078 3011212024 ) 00002 00002 Deudores Diversos por cobrar a Corlo Plaza Subsidic al Emples 619.95 0.00
00029 201272024 E 00008 00008 Deudoares Diversas por cobrar 2 Corta Plazo Subsidic al Emplec 0.00 301.85
00057 1311272024  E 00005 00005 Deudores Diversas por cobrar a Corlo Plaza Subsidie al Empleo 919.80 0.00
(00002 0411272024 E 00003 00003 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo Subsidie al Emples 0.00 1,840.00
00057  28MW2024 E 00008 00008 Deudores Diversas por cobrar a Corlo Plazo Subsidie al Empteo 919,80 0.00
00057 18M1/2024  E 00005 00005 Deudores Diversas por cobrar a Corto Plazo Subsidio al Emples 919.80 0.00
00002 1Nz E 00002 00002 Deudores Diversos por cobrar a Corlo Plazo Subsidia al Empleo 0.00 1,840.00
00057 3111072024 E 00005 00005 Deudores Diversos por cobrar & Corto Plazo Subsidia al Empleo 919.80 0.00
00057 15/10/2024 E 00004 00004 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plaze Subsidio al Empleo 919,80 0.00|
000GI  04M0/2024  E 00001 00001 Deudores Diversos por cobrar 2 Cono Plazo Subsidio al Empleo 0.00 2,020.00
00057 30/09/2024 E 00007 00007 Deudores Diversos por cobrar @ Gorto Plazo Subsidio al Empleo 1,044.90 0.00
00057 +7089/2024 E 00005 00008 Deudores Diversos por cobrar a Corta Piazo Subsidio al Emples 1,044.90 0.00
00002 05/0A/2024  E 00003 00003 Deudores Diversos por cobrar @ Corta Plazo Subsidio al Emples 0.00 2,050.00
00057  30/08/202¢ 00008 00008 Deudsres Diversos por cobrar a Corta Plazo Subsidio al Emplea 1,044,590 0.00
00057  15/08/2024 E oooa7 o007 Deudores Diversos por cobiar a Corto Plazo Subsidio al Emplea 1,044.90 0.00
00002  12/08/2024 E 00004 00004 Deudores Diversos por cabrar a Corto Plazo Subsidio al Emplea 0.00 2,050.00
00057 31/07/2024  E o007 ooco7 Deudores Divarsos por cobrar a Corto Plazo Subsidio al Emplea 1,044.90 0.00
00057  15/07/2024 E 00005 00005 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plaze Subsidio al Emplea 1,044.20| 0.00
00002 03072024 E 00002 00002 Deuderes Diversos por cobrar a Corta Plazo Subsidio al Emplec 0.00 2,090.00
00057  2B/06/2024 E 00011 00011 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo Subsidio al Emples 1,044,80 0.00
00057 14/06/2024 E 00005 00008 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo Subsidio al Emplea 1,044.50 0.00]
00002  OG/06/2024 E 00003 00006 Deudares Diversos por cobrar a Corto Plaze Subsidio al Empleo 0.00] 1,741.00
00057 31/05/2024 E 00006 00006 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plaze Subsidio al Empleo 870.15 0.00|
DOOS7  15/05/2024 E 00004 00004 Deudores Diversos por cobrar a Corlo Plaze Subsidio al Empleo 870.15 0.00
00002  02/05/2024 E 00002 00002 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo Subsidio al Emplec 0.00| 1,915.00|
00057  30/04/2024  E 00007 00007 Deudares Diversos por cobrar a Corlo Plazo Subsidio al Emplea 870.15 0.00
00057 1510472024 E 00005 00005 Deudores Diversos por cebrar a Corto Plazo Subsidia al Emplea 1,044.90 0.00
00002 010412024 E 00002 00002 Deudores Diverses por cobrar & Corto Plazo Subsidio al Emplea 0.00 2,080.00
00057  28/0312024 E 00007 00007 Deudores Diversos por cabrar a Corto Plazo Subsidio al Empleo 1,044.50 0.00
00057 15032024  E 00004 00004 Deudores Divarsos por cobrar a Corto Plazo Subsidio al Emplea 1,044.90 0.00]
00002 0610372024 E o002 00002 Deuvdores Diversos por cobrar a Corto Plaze Subsidio al Emplea. 000 2,090.00|
00057 20022024  E 00008 00009 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plaza Subsidio al Empleo 1,044.50 0.00
00002  18i02/2024 E 00007 00007 Deudores Diversos par cobrar a Corlo Plaza Subsidio al Empleo 0.00 2,090.00|
00057 150212024 E 00005 £0005 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo Subsidic al Empleo 1,044.90 0.00|
00057 31/01/2024 E 00005 00006 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo Subsidio al Emples 1,044.90 0.00
00057 1502028 E 00003 00003 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo Subsidio al Empleo 1,044.50 0.00
00002 150172024 E 00004 00004 Deudores Diversos por cobrar a Cofto Plazo Subsidio al Emplen 0.00 2,020.00]
TOTAL: 23,502.90 25,897.65
1123 000000001 000DDDOODODO0D000Z 0004 Guillermo Linares Castilio 268,603.00 0.00 6,468.00 262,135.00 30/03/2024
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002 300912024 D 00002 00002 Deudores Diversos por cobrar a Corio Plazo Guillermo Linares Castillo 0,00 6.468.00
TOTAL: 0.00 6,468.00
1130 Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00] 0.00 0.00 0.00]
1140 Inventarios 0.00 0.00, 0.00 0.00




1150 Almacenas 0.00| 0.00] 0.00] o.00
1160 |Estimacién por Perdidas o Deterloro de Actives Circulantes 0.00 0.00| 0.00 0.00
1180 Otros Activos Clrculantes 0.00 0.00| 0.00 0.00
1200 Activo no Circulante 4,708.35 0.00| 1,948.44] 2,759.51
1210 Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00
1220 Derechos a Reciblr Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00] 0.00] 0.00
1230 Bienes Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1240 Blenes Muebles 11,491.40 0.00 0.00 11,491.40
1241 rio y Equipo de Administracién 11,491.40 0.00] 0.00 11,4591.40
1241 000000001 00000000CDOO0ODNO0Z GOO3 Computadora de Escritorio Hp 7,992.40 0.00| 0.00/ 7,992.40 31/12/2015
1241 000000001 000000000000000003 0001 Camara Digital, Marca Seny 3,499.00 0.00] 0.00 3,499.00 31f12/2015
1250 Activos Intanglibles 0.00, 0.00 0.00 0.00
1260 Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Blenes 6,783.05 0.00 1,948.44 B,731.49
1283 Depreciacién Acumulada de Bienes Muebles 6,783.05 0.00 1,948.44 8,731.49
1263 000000001 0DOOOODOODODO00DO0T 0002 Mahifiario y Equipo de Oficina 0.00 0.00 162.37 162.37 31/12/2015
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002 31/07/2024 D 00001 00001 Depreciaciin Acumulada de Biznes Musbles Mobifario y Equipo de Oficina 0.00/ 162.37
TOTAL: 0.00 162.37
1263 000000001 0DOOOOOOO00OOCODOT 0003 Depreclacion Acumulada 2018 2021 2,886.17 0.00 0.00| 2,886.17 31/12/2015
1263 000000001 0D0GODOO00000000T 0004 Depreclaclon Acumulada 2022 2024 3,896.88 0.00 1,786.07 5,682.95 30/11/2024
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002 31122024 D 00001 00001 Depreciacian Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada 2022 2024 0,00} 162.37
00002 30(11/2024 O 00001 00001 Depreciaciin Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada 2022 2024 0.00 162.37
00002 311072024 D 00001 00001 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada 2022 2024 0.00| 162.37
00002  30/089/2024 (4] 00001 00001 Depreciacion Acumulada de Bienes Musbles Depreciacion Acumulada 2022 2024 - ] 0.00] ¥ 162.37 x *
00002 31/08/2024 D 00001 00001 Depreciacion Acumulada de Bianes Mustles Depreciacion Acumulada 2022 2024 0.00} 162.37
00002 27/06/2024 D 00001 00001 Depreciacion Acumuiads de Bisnes Mustiles Depreciacion Acumulada 2022 2024 0.00, 162.37
00002 310512024 D 00001 00001 Depreciacion Acumulada ds Bienes Musbles Depreciacion Acumulada 2022 2024 0.00 162.37
00002  30/04/2024 (o) 00001 00001 Depreciacion Acumutada da Bianes Muebles Depreciacion Acumulada 2022 2024 0.00 162.37
(00002  31/03/2024 D 00001 00001 Depreciacibn Acumutada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada 2022 2024 0.00 162,37
00002 28002/2024 D 00001 00001 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada 2022 2024 0.00 162.37
002 31/01/2024 (o} 00002 00002 Depreciacion Acumulada de Bienes Mueblzs Depreciacion Acumnulada 2022 2024 0.00 162.37
TOTAL: 0.00 1,786.07
1270 Activos Diferidos 0.00 0.00 0.00 0.00
1280 Estimacién por Pérdida o Deterloro de Activos ne Circulantes 0.00! 0.00 0.00 0.00!
1290 Otros Actives na Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00
2000 Pasivo 44,752.35) 1,034,258.32 978,098,567 -11,407.30
2100 Pasiva Circulants 44,752.35 1,034,258.32 978,098.67 -11,407.30
2110 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 44,752.35 1,034,258.32 978,098.67 -11,407.30
211 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 0.00/ 67,138.82 67,138.82 0.00]
2111 D0000OODY 00O0ODDOOODDOOD00T 0002 Susldos y Salarios por Pagar Administracion 2022-2024 0.00 67,138.82 67,138.82 0.00
REN. FECHA  TIPO NPOL. REF CONCEPTC DEBE HABER
00002 311272024 D 00003 00003 Sorvicios Personales por Pagar a Corto Plazo Sueldos y Salarios por Pagar Administracion 2022-2024 0.00 3,800.00
00001 311122024  E 00013 00013 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo Susldos y Salarios por Pagar Administracion 2022-2024 3,800.00 0.00
00083 30122024 O 00002 00002 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo Sueldos y Salarios por Pagar Administracion 2022-2024 0.00 63,338.82
00001 301122024 E 00010 00010 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo Sueldos y Salarios por Pagar Administracion 2022-2024 63,338.82 0.00
TOTAL: 67,138.82 67,138.82
217 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plaza 44,752.35 967,119.50 910,959.85 -11,407.30
2117 000000001 £0DO0DODOODDOO0DDT 00D1 0001 Sueldos y salarios 19,691.44 217,459.00 196,818.02 -949.54] 29/11/2024
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER 1
00001 314202024 E 00012 00012 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plaze Sueldos y salarios 20,711.00 0.00
00079 3011272024 O 00002 00002 Retenciones y Coninibuciones por Pagar a Corlo Plazo Sueldos y salarios 0.00} 7,845.07
00028 2011272024 E 00007 00007 Retenciones y Conltribuciones por Pagar a Corlo Plazo Susldos y salarios. 0.00 4,718.76
00058 13122024 E 00005 00005 Retencianes y Contribucionss por Pagar a Corto Plazo Susldos y salarios 0.00 7,845.07
00001 04122024  E 00003 00003 Retenciones y Contribucianes por Pagar a Corto Plazo Sueldos y salarios 15,690.00 0.00
00058 2011172024  E 00006 00006 Retenciones y Contribusiones por Pagar a Carto Plazo Sueldos y salarios 0.00 7,845.07
00058  15/41/2024 E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plaze Susldos y salarios 0.001 7,845.07
00001 05/1/2024  E 00002 00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Cario Plaza Susldos y salarios 15,690.00 0.00
00058 31102024 E 00005 00005 | Retenciones y Contribucianes por Pagar a Corto Plazo Susldos y salarios 0.00] 7,845.07
00058 151102024 E 00004 00004 Retenciones y Contribucianes por Pagar a Corto Plazo Sueldos y salarios 0.00 7,845.07
00001 04102024  E 00001 60001 [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Sueldos y salarios 15,690,001 0.00
00058  30/109/2024 E 00007 00007 Retenciones y Contribucicnes por Pagar a Corto Plazo Sueldos y salarios 0.00 7,845.07
00058  13/09/2024 E 00006 00008 Retenciones y Contribucionas por Pagar a Corto Plazo Sueltos y salarios 0.00| 7.845.07
00001 0560012024  E ©0003 00003 [Retenciones y Contribucicnes por Pagar a Corto Plazo Susldos y salarios 15,690.00 0.00
00058 30082024  E 00008 00008 [Retencionas y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Sueldos y salarios 0.00 7,845.07
00058  15/08/2024 E 00007 00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Susldos y salaries 0.00 7,845.07
00001 12/0812024 E 00004 00004 Retencionas y Contribucionss por Pagar a Corto Plazo Sueldos y salarios 15,984.00 0.00
00058 31072024  E 0O0a7 GODO7 Retencionss y Contribuciones por Pagar a Carto Plazo Sualdos y sslarios 0.00] 7,845.07



00058 15/0772024  E 00005 00005 Retenciones y Contribucianes por Pagar a Gorte Plazo Sueldos y salarios 0.00} 8,138.73
00001 03072024 E 00002 00002 Relenciones y Contribucianes por Pagar a Cerla Plazo Sueldos y salarios 16,277.00] 0.00
D008 280672024  E 00011 00011 Retenciones y Contribuciones per Pagar a Corte Plazo Sueldos y salatios 0.00 8,138.73
00058 14/06/2024  E 00006 00005 Retenciones y Contribusiones per Pagar a Corto Plazo Susldos y salarios 000 8,138.73
00001 06062024  E 00003 00008 Retenciones y Contribucionss por Pagar a Corto Plazo Susldos y salarios 16,277.00 0.00
00058  31/05/2024 E 00006 00006 Retenciones y Contribugiones por Pagar a Corto Plazo Sueldos y salarios 0.00] 8,138.73
00058 150572024 E 00004 00004 Relenciones y Contribuciones por Pagar a Corte Plaza Sueldos y salarios 0.00] 8,138.73
00001 020512024  E 00002 00002 Retenclones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Sueldos y salarios 16,277.00] 0.00
00058 300412024 E 00007 00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Sueldos y salarios 0.00 8,138.73
00058  15/04/2024  E 00005 00005 Relenciones y Contribuciones per Pagar a Corto Plaza Sueldos y sal 0.00] 8,138.73
00001 01/0412024 E 00002 00002 Relenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Sueldes y salarios 16,277.00| 0.00]
00058 28/03/2024  E 00007 00007 Retenciones y Contribucianes por Pagar a Corte Plazo Sueldos y salarios 0.00 13873
00058 150032024  E 00004 00004 Relenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Sueldos y salarios 0.00 8,138.73
00001  06/03/2024 E 00002 00002 Relenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Sueldos y salarios 16,277.00 0.00
00058 2910212024 E 00008 00009 Relenciones y Contribuciones par Pagar a Corto Plazo Susldos y salarios 0.00 8,138.73
00001 16022024 E 00007 00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Susldos y salarios 16,277.00 0.00
00058 1510212024  E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Susldos y salarios 0.00 8,138.73
00058 31012024  E 00006 00006 Retencionss y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Sueldos y salarios 0.00 8,138.73
00058 16/01/2024 E 00003 00003 | Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Susldos y salarios. 0.00 B,13873
00001  15/01/2024 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Sueldos y safarios 20,342.00 0.00]
TOTAL: 217,459,00| 196,818.02
2117 000000001 000000000000000001 0001 0003 (Acreedores (Municiplo San Jose Del Rincon) 0.00 423,027.46 423,027.46 0.00
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00039 3041212024 E 00009 00009 |Retencianes y Cantribuciones por Pagar a Corto Plaze Acreedores (Municipio San Jose Del Rincon) 0.00| 57,511.88
00040  30/12/2024 E 00009 00009 |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Acreedores. (Municipio San Jose Del Rincon) 57,511.88 0.00
00039 2011272024 E 000068 000068 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Acreedores (Municipio San Jose Del Rincon) 0,00 £0,341.48
00040 2001272024 E 0000S 00006 - |Retencicnes y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Acreedores (Municipio San Jose DelRincon) 60,341.48 .00
00025 30i00/2024  E oooca 00008 Retencicnes y Conlribuciones por Pagar a Corto Plazo Acreedores (Municipia San Jose Del Rincan) 0.00 21,744.31
00026 30/08(2024 € 00008 00008 Retencicnes y Conlribuciones por Pagar a Corto Plazo Acreedores (Municipio San Jose Del Rincon) 21,744.31 0.00]
00039 30082024  E 00003 00009 Retencianes y Conlribuciones por Pagar a Corto Plazo Acreedores (Municipio San Jose Del Rincan) 0.00] 65,994.28
00040 30/09/2024  E 00008 00009 Retencicnes y Contribuciones por Pagar a Corta Plazo Acresdores. (Municipie San Jose Del Rincon) 65,994.28 0.00
00039 30/0B/2024  E 00010 00010 Retenciones y Confribusiones por Pagar a Corta Plazo Acresdores (Municipio San Jose Del Rincon) 0.00 64,579.48
00040  30/08/2024 E 00010 00010 Retenciones y Contiibuciones por Pagar a Corto Plazo Acreedores (Municipio San Jose Del Rincon) 64,579.48 0.00]
00018 30i0B/2024  E 00011 20011 Retenciores y Conlribusiones por Pagar a Corta Plazo Acreedores (Municipio San Jose Del Rincan) 0.00 13,560.67
00015 30/08/2024  E 00011 00011 Retencianes y Conbibuciones por Pagar a Corto Plazo Acreedores (Municipio San Jose Del Rincen) 13,560.67 0.00
00039  02/08/2024 B 00001 00001 Retenciones y Contribucionas por Pagar a Corta Plazo Acresdores (Municipio San Jose Del Rincan) 0.00 61,941.63
00040 0208/2024 E 00001 00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corta Piazo Acreedores (Municipio San Jose Del Rincon) 61,94163 0.00
00011 02/08/2024 : S 00002 00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Acreedores (Municipio San Jose Del Rincon) 0.00 11,359.45
00012 0Z/0B/2024  E 00002 00002 Retenciones y Cantribuciones por Pagar a Corlo Plaza Acreedores (Municipio San Jose Del Rincon) 11,359.45 0.00
00038 28/06/2024  E 00008 00008 Hetenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Acreedores (Municipic San Jose Del Rincon) 000 65,994.28
00040  28/06/2024 E 00008 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corla Plazo Acresdores (Municipio San Jase Dal Rincan) 65,994.28 0.00
TOTAL: 423,027.46| 423,027.45
2117 000000002 00000000C000000001 0001 0001 Cuota Fondo del Sistema 6.1% 12,682.08 135,006.81 117,090.45 -5,274.28| 29/11/2024/
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00080 30M12/2024 [+] 00002 oooo2 Retanciones y Contribuciones por Pagara Corte Plaze Cuota Fendo ddel Sisterna 6.1% 0.00 4,266.63
00001 30/12/2024 E 00008 00009 Retanciones y Conlribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Fando ddel Sistema 6.1% 9,387.48 0.00]
00001 20112/2024 E 00006 00005 IRetenciones y Contribuciones por Pagar a Certa Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 9,849.34 0.00}
00059 13/12/2024 E 00005 00005 |Retenciones y Contribuciones par Pagar a Corlo Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 0.00 4,627.61
00001 04/12/2024 E 00002 00002 |Retenciones y Contribuciones par Pagar a Corto Plazo Cuota Fendo ddef Sistema 6.1% 9,849.34 0.00]
(00058 29/11/2024 E 00006 00005 |Retenciones y Contribuciones par Pagar a Corln Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 0.00 4,627.61
00059 151112024 E 00005 00005 |Retenciones y Contribuciones par Pagar a Corto Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 0.00 4,627.61
j0C0s9  3110/2024 E 00005 00005 Retenciones y Contribucianas par Pagar a Corto Plazo Guota Fondo ddal Sistema 6.1% 0.00 4,627.61
00001 31/10/2024 E 00008 00008 Retenciones y Contribucianes por Pagar a Corto Plazo Cuota Fondo ddel Sisterna 6.1% 10,311.20 0.00|
00001 3111072024 E 00007 00007 Retenciones y Contribuciones par Pagar a Corto Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 10,311.20 0.00|
00059 15/10/2024  E 00004 00004 Retenciones y Contribucicnes por Pagar a Corio Plazo Cuota Fondo ddel Sisterna 6.14% 0.00] 4,621.61
00058  30/08/2024  E 00007 00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo Cuota Fando ddel Sisterna 6.1% 0.00 4,827.17
00001 30/09/2024  E 00008 00008 Retenciones y Contribucicnes por Pagar a Corto Plazo Cuota Fando ddel Sistema 6.1% 5,407.96 0.00
00001  30/09/2024 E 00008 00008 Retancionas y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Guota Fondo ddel Sistema 6.1% 10,815.92 0.00!
00058 13/02/2024  E 00006 CO006 Retenciones y Contribucionas por Pagar a Corto Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 0.00 4,827.17
00059  30/08/2024 E 00008 0O00B Retenciones y Conlribuciones por Pagar @ Corto Plazo Cuota Fondo dde! Sistema 6.1% 0.00 4,827.17
00001  30/08/2024  E 00010 o0t Retencionas y Contribucienes por Pagar a Corlo Plaze Cuola Fondo ddel Sistema 6.1% 10,584.99 0.00]
00001  30/08/2024 E 00011 00011 Retencionas y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 5177.03 0.00|
00059 15108/2024  E 00007 00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corio Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% .00 4,827.17
00001  02/08/2024 E 00001 00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Guota Fondo ddel Sistema 6.1% 10,319.60 0,00
00001  02/08/2024 E 00002 00002 Relenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 4,512.26 0,00
00058 307024 E 00007 00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plaze Cuota Fondo ddel Sisterna 6.1% 0.00 4,827.17
00058 150772024 E 00005 00005 |Retenciones y Contribuciones par Pagar a Carto Plazo Cuota Fonda ddel Sistema 6.1% 0.00 5,079.55
00001 OXO72024 E 00003 00003 Retenciones y Contribucionss por Pagar 2 Carto Plazo Cuota Fondo ddel Sisterna B.1% 5,407.96 0.00
00001 28/06/2024 E 00003 00008 Retenciones y Contribucionss por Pagar a Corto Plazo Cuota Fonda ddel Sistema 6 1% 10,815.52 0.00|
00001 28/06/2024 E 00010 00010 Retenciones y Contribucionss por Pagar a Corio Plazo Cuota Fonda ddsl Sistema 6 1% 5,407.96 0.00
00059  28/06/2024 E com1 oo Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Fonda ddel Sistema 6.1% 0.00| 5,079.55




00059 14/06/2024 E 00006 00006 | Retencionas y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 0.00 5,079.55
00001 060612024 E 00002 00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo Cuota Fondo ddel Sistemna 6.1% 5,177.03 0.00!
00058 310512024 E 00008 00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corfo Plazo Cuots Fondo ddel Sistema 6.1% 0.00 4,918.14
00059 150512024 E 00004 00004 | Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 0.00 4,918.14
00059  30/04/2024 E 00007 00007 | Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corta Plaza Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 0,00 4,918.14
00052  15/04/2024 E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 0.00 5,079.55
100001 0200412024 E 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plaze Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 6,303,664 0.00
00059 2810312024 E 00007 00007 Retenciones y Contribuctones por Pagar a Corlo Plazo Cuots Fondo ddel Sistema 6.1% 0.00 5,079.55
000589 15/03/2024 E 00004 00004 Retzrciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 1% 0.00 5,079.55
00058  29i02/2024 E 00003 00008 Retenciones y Cantribuciones por Pagar a Corta Plazo Cuola Fondo ddel Sistema 6.1% 0.00| 5,079.55
00059 1510272024 B 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 0.00) 5,079.55
00001 0710272024 E 00001 00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cucta Fondo ddel Sistema 6.1% 5,407.96 0.00
D00S8  31/01/2024 E 00006 00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Carta Plazo Cuota Fondo ddel Sistema 6.1% 0.001 5,079.55
00058 15/01/2024 E 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plaza Cuata Fondo ddel Sistema 6.1% 0.00 5,079.55
TOTAL: 135,046.81 117,090.45
2117 000000002 00000D0G000000000T D001 0002 Cuota del Servicio de Salud 4,625% 9,620.15| 102,392.37| 88,777.65| -3,994.57 29/11/2024
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00081 30/12/2024 D 00002 00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Guota dst Servicio de Salud 4 625% 0.00 3,234.94
00002 30/12/2024 E 00009 00009 Retenciones y Contribucionas por Pagar a Corto Plaze Cuata del Servicio de Salud 4.625% 7,117.58 0.00|
00002 201122024 E 00005 00008 Retenciones y Coniribuciones por Pagar a Corto Plazo Cucta def Servicio de Salud 4.625% 7,467.76 0.00
00050 13/1212024 E 00o0os 00005 Retenciones y Coniribuciones por Pagar a Corto Plaza Cuata del Servicia de Salud 4.625% 0.00] 3,508.64
00002  04/12/2024 E 00002 00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicia de Salud 4.625% 7,467.76 0.00°
000GO 2811172024 E 00006 00008 Retencionas y Contribuciones por Pagar a Corto Plaze Cucta del Servicia de Salud 4,625% 0.00 3,50B.64
D00B0 151172024 E 00005 00005 Retencicnes y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo Cuota del Servicia de Salud 4.625% 0.00 3,508.64
00050 31/10/2024 E 00005 00005 Retenciones y Conlribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicio de Salud 4.625% 0.00 3,508.64
00002  31/10/2024 E 000056 00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo Cucta del Servicio de Safud 4.625% 7,817.94 0.00)
00002 31/10/2024 © E 00007 Qo007 Retencishes y Contribuciones par Pagar a Corto Plazo Cuata del Servicio de Salud 4.625% 7,817.34 0.00]
DOOG0  15/10/2024 E 00004 00004 Retencicnss y Contribuciones par Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicio de Saiud 4.625% 0.00] 3,508.69
00080 30/09/2024 E 00007 00007 Retenciones y Confribucianes por Pagar a Corto Plaza Cuola del Servicio de Salud 4.625% 0.00| 3,659.95
00002 30/09/2024 E 00008 00008 Retencionss y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicio de Salud 4.625% 4,100,31 0.00|
00002 300972024 E 00009 00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicie de Salud 4.625% 8,200.62 0.00]
00050 13/09/2024 E 00006 00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicio de Salud 4. 625% 0.00| 3,659.95
00080 3070872024 E 00008 00008 Retenciones y Contribucicnes por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicio de Salud 4.625% 0.00 3,659.95
02007 30/5aEI4 € 00040 00010 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plaze Cuota del Servicis de Salud 4.626% 8,025.53 0.00
1002 30/08/2024 E 00011 00011 Retenciones y Contribucionss por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicia de Salud 4.625% 3,925.722 0.00]
L0060 15/08/2024 E 00007 00007 Retenciones y Contribucionas por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicio da Salud 4.625% a.on 3,659.95
77002 02/08/2024 E 00001 00001 Retenciones y Contribucicnes por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servic.a de Salud 4.625% 7.824.32 0.00!
00002 02/08/2024 E 00002 o002 |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuola del Servicio de Salud 4.625% 4,100.31 0.00
NO0GS  31/07/2024 E 00007 00007 Retenciones y Conltribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuola del Servicio de Salud 4.825% 0.001 3,659.95
00060  15/07/2024 E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota de! Servicio de Salud 4.625% 0.00 3,851.30|
00002 030712024 E 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota de! Servicio de Salud 4 625% 4,100.31 0.00|
00002  28/06/2024 E 00009 00002 | Retenciones y Contribucionss por Pagar a Corta Plazo Cuota del Senvicio de Salud 4.625% 8,200.62 0.00]
00002  28/06/2024 E 00010 00010 Retenciones y Contribuciones par Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicio de Salud 4,625% 4,100.31 0.00|
00060  28/06/2024 E 00011 00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicio de Salud 4.625% 0.00 3,851.30
00060  14/06/2024 E 00006 00006 Retencianes y Contribuciones par Pagar a Carto Plaze Cuota del Servicio de Salud 4.625% 0.00 3,851.30
00002 06/06/2024 E 00002 00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cucta del Senvicio de Salud 4.625% 3,925.22 0,00
00060 31/05/2024 E 00006 00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corta Plazo Cuota del Servicio de Salud 4.625% 0.00 3,728.92
00060  15/05/2024 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corta Plazo Cucta del Servicio de Salud 4.625% 0.00] 3,728.92|
00060  30/04/2024 E 00007 00007 Retenciones y Contnbuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicio de Salud 4.625% 0.00] 3,728.92
00060  15/04r2024 E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicio de Salud 4.625% 0.00] 3,851.30
00002  02/0412024 E 00003 00003 [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corta Plazo Cuota del Servicio de Salud 4 625% 4,100.31 0.00]
00060  28/03/2024 3 00007 00007 Retanciones y Contribuciones por Pagar a Corte Plazo Cuota del Servicio de Salud 4.625% 0.00] 3,851.30
00060 15/03/2024 E 00004 00004 Retanciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicio de Salud 4.625% 0.00| 3,851.30
00060 291022024 E 00008 00008 Relanciones y Centribuciones por Pagar a Corta Plazo Cuota del Servicio de Salud 4.625% Q.00 3,851.30
D000 15/02/2024 E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo Cuota del Servicio de Salud 4.625% 000 3,851.30]
00002 Q7/02/2024 E 00001 00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plaza Cuota del Servicio de Salud 4.625% 4,100.31 0.00
00060  31/01/2024 E 00006 00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota del Servicio de Salud 4 625% 0.00] 3,851.30|
00060  15/01/2024 B 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota del Sarvicia de Salud 4 625% 0.00 3,851.30]
TOTAL: 102,392.37| B8,777.65
2117 000000002 000000000000000001 0001 0003 Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 2,758.68 30,067.86| 26,120.27| -1,188.91 29/11/2024]
REN. FECHA  TIPO N.POL, REF CONCEPTO DEBE HABER
00082  30i12/2024 D 00002 00002 Retencionas y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 0.00] 97923
00003 3011242024 {2 ‘00009 00009 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Sistema ds Capitalizacion 1.4% 2,154.,52| 0.00|
00003 2011272024 E 00006 00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plaze Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 2,260.52 0.00
00061 137122024 E 00005 00005 | Retenciones y Centribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 0.00 1,062.07|
00003  04/12/2024 E 00002 00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corfo Plazo Cuola Sistema de Capitalizacion 1.4% 2,260.52 0.00]
00061 2971172024 E 00006 00005 Retanciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Sistema de Capializacién 1.4% 0.00 1,062.07
00061 15/11/2024 E 00005 00005 Retenciones y Contribucionas por Pagar a Corto Plazo Cuota Sistema de Capitaizacion 1.4% 0.00| 1,062.07
00061 31/10/2024 E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Papar a Cofto Plazo Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 0.00| 1,062.07
00003 31/1072024 E 00008 00008 Retenciones y Contributiones par Pagar a Corts Plazo Cuota Sistema de Capializacion 1.4% 2,366.52 0.00]
00003 3171072024 E 00007 00007 Retenciones y Contribuciones par Pagar a Corto Plazo Guota Sistemna de Capitalizacion 1.4% 2,366.52 0.00




00061 151072024  E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Sistema de Capitalizacién 1.4% 0.00 1,062.07
00061  30/0%2024 £ 00007 00007 Retenciones y Contribuciones por Fagar a Corto Plazo Custa Sistema de Capitalizacion 1.4% 0.00 1,107.88
00003 300912024 E o008 00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Custa Sistema de Capitalizacion 1.4% 1,183.26) 0.00|
00003  30/09/2024 E 00008 0008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo Cuota Sistema de Capitahizacion 1.4% 2,366.52 0.00
00061 131082024 E 00006 00006 Retenciones y Contribuciones per Pagar a Corla Plaza Cucta Sistema da Capitalizacion 1.4% 0.00 1,107.88
00061  30/08/2024 E 00008 00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 0.00 1,107.88
00003  30/08/2024 E o010 0010 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo Cuola Sistema de Capitafizacion 1.4% 2,313.52 0.00/
00003 30/0872024 E 0001 00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plaze Custa Sistema de Capitalizacién 1.4% 1,130.26| 0.00
00061  16/0812024  E 00007 00007 Retencionas y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuata Sistema de Capitalizacién 1.4% 0.00 1,107.88
00003 0082024 E 00001 00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corta Plazo Cuota Sistema de Capitalizacisn 1.4% 2,252.62 0.00
00003  O20B8f2024  E 00002 00002 [Retenciones y Contribucicnes por Pagar a Corlo Plaza Cuata Sistema da Capitalizacion 1.4% 1,183.26 0.00
00061 310772024  E 00007 00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Piaza Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 0.00 1,107.88
00061 15/07/2024  E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Piazo Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 0.00 1,107.88
00003  OO7/2024  E 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corta Plazo Cuata Sistema de Capitalizacion 1.4% 1,183.26 0.00
00003 28/06/2024  E 00009 00003 |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 2,366.52 0.00
00003 28/06/2024 E 00010 00010 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuola Sistema de Capitalizacion 1.4% 1,183.26 0.00
00061 28/06/2024  E 00011 00011 |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Piaze Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 0.00 1,107.88
00061 14/06/2024  E 00006 00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plaza Cuta Sistema de Capitalizacion 1.4% 0.00 1,107.88
00003 CRA06M2024 E 00002 00002 [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo Cuota Sistema da Capitalizacion 1.4% 1,130:26 0.00
00DG1  31/05/2024 E 00005 00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corio Plaza Cuota Sistema da Capitalizacién 1.4% 0.00 1,070.83
00061 15/05/2024  E 00004 00004 [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Sistema de Capitalizacisn 1,4% 0.00 1,070.83
000Gt 30/0412024 E 00007 00007 [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Coria Plaza Cuota Sistema de Capitalizacisn 1.4% 0.00 1,070.83
00061 15/04/2024 E 00005 00005 Retenciones y Col iones por Pagar a Corto Plazo Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 0.00 1,107.88|
Q0003 020412024 E 00003 00003 [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corta Plazo Cuota Sistema de Capitalizacién 1.4% 1,183.26 0.00
00061  28/03/2024 E 00007 00007 |Retenciones y Confribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Sistema da Capitalizacion 1.4% 0.00 1,107.88
00061  15/03/2024 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corta Plazo Cuota Sistema de Capitalizacién 1.4% 0.00 1,107.88
00061 29/02/2024 E . boooe 00008 Retenciones y Centribuciones por Pagar a Corta Plazo Cucts Sistema de Capitalizacién 1.4% Q.oo| | 1,107.88
00061  15/02/2024  E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 0.00 1,107.88
00003 07/02/2024 E 00001 00001 Retenciones y Conftribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 1,183.26| 0.00]
00061  31/01/2024  E 00005 00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corta Plazo Cuota Sistema de Capitalizacisn 1.4% 0.00 1,107.88
00061 15/01/2024 E 00003 00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Cuota Sistema de Capitalizacion 1.4% 0.00 1,107.88|
TOTAL: 30,067.86| 26,120.27|
2117 000000003 000000000000000001 0001 000Z CAJA ALIANZA 0.00] 59,126.00 59,126.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 13/09/2024 E 00005 00005 Retenciones y Contribuciojes por Pagar a Corta Plazo CAJA ALIANZA 697.00 0.00|
00062 13/09/2024 E 00006 00006 Retenciones y Contribucicnes por Pagar a Corta Plazo CAJA ALIANZA 0.00 697,00
00062 30/08/2024 E oocos oocos Retenciones y Contribucitones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 0.00] 697.00)
00001 3008/2024  E ooooe o002 Retenciones y Conlribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 697.00 0.00
00001 15/08/2024 E DO00s 00005 Retenciones y Contribuciones par Pagar a Corta Plazo CAJA ALIANZA 697.00 0.00|
00052 15/08/2024  E 00007 00007 Retenciones y Contribuciones par Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA. 0.00 697.00
00001 31/07/2024 E 00008 00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 2,237.00 0.00
00062 31/07/2024 E 00007 00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA, 0.00| 2,237.00)
00001 150772024 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones par Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA. 2,237.00 0.00
00052  15/07/2024 E 00005 00005 Retencianes y Contribuciones par Pagar a Corta Plazo CAJA ALIANZA 0.00 2,237.00|
00001 2B/06/2024 E 00008 000CE Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 2,237.00 0.00
00062  28/06/2024 E 00011 00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA. 0.00 2,237.00|
00001 14006/2024  E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones par Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 2,237.00 0.00
00052 140062024  E 00006 00008 Retenciones y Contribuciones par Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 0.00 2,237.00
00001 31/05/2024 E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 2,237.00| 0.00)
00062  31/05/2024 E 00006 00006 Retencianes y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 0.00| 2,237.00)
00062 15/05/2024  E 00004 00004 Retencionies y Centribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 0.00 2,237.00
00001 02052024  E 00003 00003 Retenciones y Conlribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 2,237.00 0.00
00052 30/0472024  E 00007 00007 Retencianes y Conlribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 0.00 2,237.00
00001 15/0472024 E 00004 00004 Retencionss y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 3,168.00 0.00/
00062 15/04/2024 E 00005 0onos Retenciones y Conlribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 0.00 3,188.00
00001 OND4/Z024 E 00006 00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA. 2,237.00 0.00]
00001 2603/2024  E 00006 00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 3,168.00 0.00
00062 2810372024 E 00007 00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 0.00] 3,168.00
00001 150372024  E 00003 00003 Retencianes y Contribucianes par Pagar a Corio Plazo CAJA ALIANZA 3,168.00 0.00
00062  15/03/2024 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA Q.00 3,168.00|
00001 29/02/2024 E 00008 00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 3,168.00 0.00|
00052 2002/2024  E 00003 00009 Ratenciones y Contribucionas per Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 0.00 3,168.00
00001 15/02/2024 E 00004 00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo CAJA ALIANZA 9,568.00 0.00|
00052 150022024  E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones par Pagar a Carlo Plazo CAJA ALIANZA 0.00 9,568.00
00001  31/01/2024 E 00005 00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 9,568.00/ 0.00
00062 31/01/2024 E 00008 000s Retencicnes y Contribucionss por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 0.00 9,568.00
00001 15/01/2024 E 00002 00002 Retencicnes y Cantribucianas por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 9,568.00 0.00
00062 150172024  E 00003 00003 Retenciones y Contribugicnes por Pagar a Corto Plazo CAJA ALIANZA 0.00 9,568.00
TOTAL: 59,126.00 59,126.00|
2120 Documentos por Pagar a Corto Piazo 0.00/ 0.00 0.00] 0.00
2130 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00]

S



2140 Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00] 0.00 0.00

2150 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

2160 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracién a Corto Plazo 0.00 0.00| 0.00 0.00]

2170 Provisiones a Corto Plaza 0.00 0.00/ 0.00] 0.00

2190 Otros Pasivos a Corlo Plazo 0.00 0.00] 0.00 0.00

2200 Paslvo no Circulante 0.00 0.00| 0.00 0.00

2210 Cuentas par Pagar a Largo Plaza 0.00 0.00] 0.00 0.00

2220 Documentos por Pagar a Large Plaze 0.00 0.00 0.00] 0.00

2230 Deuda Publica a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00] 0.00

2240 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00] 0.00 0.00

2250 Fondos y Blenes de Terceros en Garantia ylo Administracién a Largo Plaze 0.00] 0.00| 0.00] 0.00

2260 Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00] 0.00

3000 |Hacienda Pablica / Patrimonio 261,633.91 0.00 0.00 261,633.91

3100 Piblica / c " 000 0,00 0,00 0.00

3110 |Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00

3120 Donaciones de Capltal 0.00| 0.00 0.00] 0.00

330 Actualizacién de la Haclenda PiblicalPatrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00

3200 Piiblica f 261,633.91 0.00 0.00 261,633.91

3210 det ¢ 0.00 0.00] 0.00 0.00

3220 Resultados de Ejercicios Anleriores 261,633.91 0.00 0.00 261,633.91

3221 Resultados de Ejercicios Anteriores 261,633.91 0.00 0.00 261,633.91

3221 000000001 Resultados de Ejercicios Anteriores 278,256.16 0.00 0.00 278,256.16 31/12/2015

3221 000000002 RESULTADO DE EJERCICIOS 2020 -16,622.25 0.00 0.00 -16,622.25| 31/12/2015/

3230 Revalios 0.00| 0.00 0.00 0.00

3240 Reservas 0.00 0.00 0.00 0.00

3250 Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00| 0.00| 0.00] 0.00
. [3300 B enlaA on de la Haclenda Piblica [ Patrimonio 0.00 0.00/ 0.00] 0.00

3310 Resultado par Posicién Monetarla 0.00 0.00] 0.00 0.00

3320 Resultado por Tenencia de Activos no Manetarios 0.00 0.00 0.00 0,00

4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 0.00 0.00 2,900,603.97 2,900,603.97

14100 Ingresos de Gestién 0.00 0.00 0.00/ 0.00

4110 Impuestos 0.00 0.00] 0.00 0.00

4120 Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00, 0.00 0.00 0.00

4130 Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00] 0.00 0.00|

4140 Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00

4150 Productes 0.00 0.00] 0.00 0.00

4160 Aprovechamientos 0.00 0.00| 0.00 0.00

4170 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00/ 0.00 0.00

4200 Aportac, C ios, Incentiv Deriv de la Colaborac Fiscal, Fond Distint de Aport, Transfer, A 0.00 0.00 2,900,603.97 2,900,603.97

4210 F C y dela én Fiscal y Fondos Distintos de 0.00 0.00 0.00 0.00

4220 Ti A ¥ i ¥ y 0.00 0.00 2,900,603.97 2,900,603.87

4223 Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00] 2,900,603.97 2,900,603.97

4223 000000001 000000000000000001 Q002 para Gastos de Operacién 0.00 0.00] 2,900,603.97 2,900,603.97

REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER

00002 12112/2024 I 00001 00001 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 119,000.00|

00006 13M12/2024 I 00001 00001 ‘Subsidics para Gastos da Operacion 0.00/ 62,953.26

00010 131202024 | 00001 00001 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 125,000.00

00014 1311272024 | 00001 00004 Subsidias para Gastos de Operacidn 0.00 57,511.88

00018 13/12/2024 ] 00001 00001 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00] £0,000.00]

00002 30/11/2024 ¥ 00001 00001 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00] 70,000.00

00002 3/10M2024 I 00001 00001 Subsidios para Gastos de Oparacion 0.00] 118,000.00

00006 31nor2024 | 00001 00001 Subsidics para Gastos de Operacion 0.00 170,000.00

00002 01/02r2024 00001 €000t Subsidios para Gastos da Operacién 0.00 150,000.00

00005 01/08/2024 I 00001 00001 Subsidics para Gastos de Operacion 0.00 120,000.00|

00002 30/08/2024 I 00001 cooat Subsidics para Gastos dz Operacion 0.00 119,000.00

00006 30/0a/2024 | 00001 00001 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 130,000.00

00002 31/07/2024 I 00001 00001 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00] 119,000.00

00008 31/07/2024 I 00001 00001 Subsidics para Gaslos de Operacion 0.00 150,000.00

00002 3062024 | 00001 00001 Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 119,000.00

00008 30/06/2024 I o001 oot Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 119,000.00

00002 31/05/2024 i 00001 cooot ‘Subsidics para Gaetos da Operacion 0.00 119,000.00

00006 31/05/2024 I 00001 oo Subsidios para Gaslos de Operacidn 0.00 118,000.00|

00002  01/04r2024 I 00001 00001 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 100,000.00

00006 010412024 | 00001 00001 Subssidios para Gastos de Operacién 0.00 119,000.00

00002 31/03/2024 1 00001 00001 Subsidics para Gastos da Opsracion Q.00 £0,000.00|

00006 31/03f2024 I 00001 £cooot Subsidics para Gastas da Operacion 0.00| 100,000.00

00002 290202024 ) 00001 00001 Subsidios para Gastos de Operacién .00 67,138.83

00006 29/02/2024 | 00001 00001 Subsidics para Gastos de Opsracion 0.00 119,000.00

00002 31012024 | 00001 00001 Subsidios para Gastos de Operacion ano 119,000.00|

0D0DG 3110172024 I 00001 00001 Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 119,000.00)




TOTAL: 0.00 2,900,603.97
4300 Otros Ingresos y Beneficlos 0.00 0.00 0.00| 0.00|
4310 |ingresos Financieros 0.00 0.00 0.00] 0.00
4320 |Incremento por Variacién de tnventarios 0.00 0.00] 0.00 0.00
4330 Disminuclon del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencla 0.00 0.00 0.00 0.00
4340 Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00| 0.00] 0.00|
4350 [ Derivados de 0.00 0.00 0.00 0.00
4390 Otros Ingresos y Beneficios Varias 0.00/ 0.00 0.00 0.00
5000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 0.00 2,884,936,50 0.00 2,884,936.50
5100 (Gastos de Funclonamiento 0.00 2,851,708.06 0.00] 2,851,708.06
5100 A00401000 020401010101110201 1131 Sueldo base 0.00 379,621.80] 0.00 379,621.80
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30MZZ024 D 00002 00002 Gastos de Funcionamisnto Sueldo base 13,800.00| 0.00
00001 1311272024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 16,446.09 0.00|
00001 289i1172024 E 00005 00006 Gastos da Funcionamiento Sueldo base 16,446.09 0.00
00001 1511142024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 16,446.09 0.00
00001 31102024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Sueldo bass 16,446.09 0.00
00001 15/10/2024  E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 16,446.09 0.00
00001 30022024 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento Susldo base 16,446.09 0.00]
00001 13i02/2024 E 00005 00006 Gastos de Funcionamiento Susldo base 16,446.09 0.00
00001  30/08/2024  E 00008 00008 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 16,446.09 0.00]
00001  15/08/2024 [ 00007 00007 Gastos de Funcionamiento Susldo base 16,146.09| 0.00]
00001 31072024 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento Susldo base 16,146,089 0.00]
00001  15/07/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 16,146,09 0.00]
00001  2B/0GI2024  E 00011 00011 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 16,146.08| 0.00]
00001 1410612024 E 00005 00006 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 16,146.09 0.00
00001 | 31/05/2024 E 00005 00006 Gastos de Funcionamients Sueldo base 13,500.00 0.00
00001 15i05/2024 E 00004 D00D4 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 13,500.00 0.00
00001 300412024 € 00007 00007 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 13,500.00] 0.00
00001  15/04/2024  E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 16,146.09 0.00
00001 2800312024  E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 16,146.09 0.00]
00001 15032024  E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Susido base 16,146.09 0,00
00001  29/02/2024 8 00009 00009 Gastos de Funcionamiento Sualdo base 16,146.09 0.00|
00001 15M2/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 16,146.0% 0.00]
00001 302024 E 00006 00006 Gaslos de Funclonamiento Sueldo base 16,146.09| 0.00]
00001 15/01/2024 E 00003 0003 Gastes de Funcionamiento Susido base 16,146.09] 0.00
TOTAL: 379,521.80| 0.00
5100 ADDAQ1000 D20401010101110201 1321 Prima vacacional 0.00 10,643.66 0.00 10,643.66
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
U1 201122024 E 00008 00008 Gastos de Funcionamiento Prima vacacional 10,643.66 0.00
TOTAL: 10,643.66 0.00
5100 ADDS01000 020401010101110201 1322 Aguinaldo 0.00 52,317.44] 0.00 52,317.44
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF (CONCEPTO DEBE HABER
00001 201122024 E 00007 00007 Gasios de Funcionamiento Aguinaldo 52,317.44 0.00
TOTAL: 52,317.44 0.00
5100 ADD401000 020401010101110201 1341 |Compensacién 0.00 3,500.00 0.00 3,500.00
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00015 3011202024 D 00002 00002 Gastos de Funcicnamienio Compensacion 3,500.00 0.00|
TOTAL: 3,500.00 0.00
§100 AD0401000 020401010101110201 1345 Gralificacion 0.00 283,367.60 0.00] 283,367.60
REN, FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008 301212024 D 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 10,942.40] 0.00
00008 131M2/2024 E 00005 00005 Gastos de i i 13,392.40| 0.00
00008 29M1/2024 E 00006 00006 Gastos d 11,242.40| 0.00
00008 15/11/2024  E 00005 00005 t0s de F 13,542.40 0.00
00008 31/10/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento 11,242.40 0.00
00008  15/10/2024 E 00004 00004 Gastos d i 12,942.40 0.00
00008  30/09/2024  E ooaa? 00007 Gastos de Funcionamients Gratificacién 11,242.40 0.00
00008  13/09/2024 E 00006 00005 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 12,842.40 0.00|
00008  30/08/2024 E 00008 00008 Gastos de Funcionamiento Gratificacién 11,242.40 0.00!
DDOOB  15/08/2024 E 00007 o007 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 13,242.40 0.00]
00008 31/07/2024 E 00007 00007 Gastos d i 10 11,242.40 0.00
00008 150712024  E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Gralificacion 11,242.40 0.00
DDOCE  28/06/2024 E oooi1 o011 (Gastos de Funcionamiento Gratificacion 11,442.40 0.00]
00008 14/06/2024 E 00005 00006 Gastos d i b & 11,242 40 0.00!
00008  31/05/2024 E 00005 00008 Gastos de Funcionamients Gratificacion 11,242.40] 0.00
00008  15/05/2024 E 00004 00004 Gaslos de Funcionamiento Gralificacion 13,742.40 0.00
00008  30/04/2024  E 00007 00007 Gasios d C 11,742.40 0.00
00008 15/04/2024  E 0000S 00005 (Gastos de Funcionamiento Gralificacion 11,242.40 0.00
00008  28/03/2024  E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento Gralificacion 11,842.40 0.00
00008  15/03/2024 3 0004 00004 ‘Gastos d i 11,442.40 0.00
00008  29/02/2024 E 00n03 00009 (Gastos d i i G 11,242.40 0.00
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00008  15/02/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamisnto Gratificacién 11,242.40 0.00
00008 31/0N2024  E 00005 DOOOS Gastos de Funcionamiento Gratiicacion 11,242.40 0.00]
00008  15/01/2024 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Gratificacisn 11,242.40 0.00]
TOTAL: 283,367.60 0.00
5100 ADO401000 020401010101110201 2111 Materiales y ttiles de oficina 0.00 12,142.28 0.00 12,142.28
REN, FECHA TIPO N.POL. REF 'CONCEPTO DEBE HABER
00001 081072024 E 00003 00003 Gastos de Funcisnamlento Maleriales y (diles de oficina 3,900.00 0.00/
00001 13/08/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Materiales y Gtiles de oficina 8,242.28 0.00
TOTAL: 12,142.28 0.00
5100 BOD402000 010502020401110101 1412 Aportaclones de servicio de salud .00 13,060.51 0.00 13,060.51
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00046  Q7/022024  E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de salud 13,060.51 0.00
TOTAL: 13,060.51 0,00,
5100 1110101 1413 p al fondo del sistema solidario de reparto 0.00 9,655.00 0.00 9,655.00
REN. FECHA TIPC N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00032  07/02/2024 E 00001 100001 Gastos de i mients i &l fondo del sistema solidaria de reparte 9,655.00 0.00|
TOTAL: 8,655.00 0.00
5100 BO0402000 010502020401110101 1414 \Aportaciones del sistema de capitalizacién individual 0.00 105.00 0.00 105.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00053 O7/02/2024 E 00001 00001 Gastos de Fi i i del sisterna de capitalizacién individual 105.00 0.00
TOTAL: 105.00 0.00
5100 B004D2000 010502020401110101 1415 Aportaciones para financlar los gastos generales de administracién del ISSEMYM 0.00 1,475.00 0.00 1,475.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF [CONCEPTO DEBE HABER
00018 07022024 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para financiar Ios gastos generales de administracian del ISSEMYM 1,475.00 0.00
TOTAL: 1,475.00 0.00
5100 B00402000 010502020401510101 1416 Aportaciones para rlesgo de trabajo 0.00 5,695.00 0.00 5,695.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF (CONCEPTO B DEEBE R HABER
00004  07/02/2024 : 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para rissgo de trabajo 5,695.00 0.00]
TOTAL: 5,695.00 0.00
5100 BO0402000 010502020401110201 1131 Sueldo base 0.00 380,790.00 0.00 380,790.00
REN, FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00022 3001272024 (s} 00002 00002 Gastes de Funcianamiento Suslda base 13,500.00] 0.00
00015 13122024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 13,500.00] 0.00]
00015 2901172024  E 00006 000OS Gastas de Funcishamiento Sueldo base 13,500.00/ 0.0
00015 15/11/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 13,500.00 0.00
00015 311012024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 13,500.00 0.00/
00015 151102024 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Sualdo base 13,500.00 0.00
00015 30092024  E 00007 0ODO7 Gastos de Funcianamiento Susido base 16,655.00) 0.00)
00015 130972024  E 00006  0ODOS Gastos de Funcionamiznto Sueldo base 16,655.00| 0.00
00015 30/08/2024 E 00008 00008 Gastos de Funcionamiente Suelda base 16,655.00 0.00|
00015 15/08/2024 E 00007 00007 Gastos de Funcienamisnto Susida base 16,655.00 0.00|
0C015  31/07/2024 E 00007 00007 Gastos de Funcionamienta Suelda base 16,655.00 0.00
00015 15/07/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Susida base 16,655.00 0.00
00015 28i06/2024  E 0011 00011 Gastos de Funcionamiento Susldo base 16,655.00 0.00
00015 14/06/2024 E 00008 0C006 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 16,655.00 0.00]
00015 31/05/2024 E 00008 00006 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 16,655.00 0.00
00015 15/05/2024 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 16,655.00 0.00|
00015 30/04/2024 E 00007 00007 Gaslos de Funcionamiento Susido base 16,655.00 0.00
00015 15/04/2024 E 00005 00005 Gaslos de Funcionamiento Sueldo base 16,655.00| 0.00
00015 28/03/2024 E 00007 00007 Gaslos de Funcionamiento Sueldo base 16,655.00 0.00/
00015 1500312024  E 00004 00004 Gaslos de Funcionamiento Sueldo base 16,655.001 0,00
00015 E 00008 00009 Gaslos de Fu Sueldo base 16,655.00 0,00
00015 15/02/2024 E 00005 00005 (Gastos de Funcionamienta Sueldo base 16,655.00 0.00
00015 31012024 E 00006 00005 Gastos da Funcionamienta Sueido base 16,655.00 0.00
00015 15/01/2024 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Suelda base 16,655.00 0.00
TOTAL: 380,790.00 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 1321 Prima vacacionaf 0.00/ 8,982.69 0.00 8,982.69
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONGEPTO DEBE HABER
00008 2011272024 E 00008 00008 Gastos de Funcionamiente Prima vacacional 8,982.69 0.00
TOTAL: B,982.69 0.00
5100 BO0402000 010502020401110201 1322 | Aguinaldo 0,00 44,409.11 0.00 44,409.11
REN. FECHA TIPC N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008 20/12/2024 £ 0ooa7 00007 Gastos de Funcionamisnto Aguinaldo 44,409.11 0.00
TOTAL: 44,409.11 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 1341 Compensacion 0.00| 3.300.00 0.00 3,300.00|
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00036 30/12/2024 o 00002 00002 Gastos de Funcionamianto Compensacian 3,300.00 0.00|
TOTAL: 3,300.00 0.00
5100 B0O4DZ000 010502020401110201 1345 Gratificacién 0.00 55,816.36 0.00 55,816.36
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00028 30M2/2024 D 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 1,821.58 0.00]
00022 131122024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamients Gratificacion 1,821.58 0.00|




00022 2911112024 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 2,321.58 0.00/
00022 15112024 E 00005 00005 Gastos de Funcisnamiento Gratificacion 1,82158 0.00
00022 3111002024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Gratificacién 332158 0.00
00022 15M10/2024 E 00004 00004 Gastos de Fi e i6n. 1,821.58 0.00
00022 30/09/2024  E 00007 00007 Gaslos de Funcicnamiento Gralificacion 2,438.16 0.00
(00022  13/09/2024 E 00006 00006 de Funci d 1,938.18| 0.00
00022  30/08/2024 E 00008 00008 Gastos de Funcisnamiento Gratificacian 2,488.16 0.00
00022  15/08/2024 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 2,538.16 0.00
00022 31/07/2024 E 00007 00007 Gastos de Funcisnamiento Gratificacian 2,438.16| 0.00
00022 15/07/2024  E 00005 00005 Gastos ds Funcionamiento Gratificacian 1,938.16 0.00
00022 28/0B/2024 E 00011 00011 |Gastos de Funcionamiento Gratificacian 1,938.16 0.00
00022 14/06/2024 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Gratificacian 2,288.16 0.00]
00022 31/05/2024  E 00006 00006 Gastos de Funcicnamiento Gratificacion 343816 0.00
00022 15/05/2024 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Gratificacin 2,128.16 0.00
00022 30/04/2024 E 00007 00007 Gastos de F i ificaci 2,588.16 0.00
00022 15/04/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Gratificacian 1,938.16 0.00
00022 28/03/2024 E 00007 00007 Gaslos de Funcionamiento Gratificacian 2,488.16 0.00
00022 15/03/2024  E 00004 00004 Gaslos de Funcionamiento Gratificacicn 2,738.16 0.00
00022 29/02/2024 E 00009 00009 Gastos de Funcianamiento Gratificacian 2,78816 0.00
00022 1500212024  E 00005 00005 Gaslos de Funcionamiento Gratificacian 1,938.16 0.00
00022 310172024 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Gratificacién 2/438.16 0.00
00022 15/01/2024  E 00003 00003 Gastos de Funcionamientn Gratificacién 1,938.16 0.00
TOTAL: 55,816.36 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 1412 Aportaciones de servicio de salud 0.00 208,328.9% 0.00 208,328.99
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00025 30/12/2024 E 00009 00009 Gaslos de Funcianamizsnto Aportaciones de sarvicio de salud 15,389.40 0.00
00025  20/112/2024 E _ 00008 00006 Gastos de F i i de ich salud 16,146.56 0.00
00025 04i12/2024  E 00002 60002 Gastos de Funcionamianto Aportaciones de servicia de salud 16,146.56| 0.00
00025 31/10/2024 € 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de salud 16,300.43 0.00
00025 31/10/2024 E 00007 a0007 Gastos de Funcianamianto Aportaciones de servicio de salud 16,503.72 0.00
00011 30/09/2024 E 00008 00008 Gastos de Funcionamiznto Apertaciones de servicio de salud B,865.56 0.00
00025 30/09/2024  E 00009 00009 Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servici da salud 17,731.12/ 0.00
00022 05/09/2024 € 00002 00002 Gastos de Funcianamiento Aportaciones de sarvici de salud 603.29 0.00
00025 30/0B/2024 E 00010 [eesil Gaslos dz Funcionamiantn Aportaciones de servicio de salud 17,352.54 0.00
00004 30/0B/2024  E 0111 00011 Gastos de Funcianamiantn Aportaciones de servicio de salud 1,834.58 0.00
00025 02/08/2024 E 10001 00001 Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de salud 16,917.44 0.00
00025 030712024  E 10003 00003 Gaslos de jones de i de salud 8,865.56 0.00
00025  28/06/2024 E L0009 00009 Gastos de Funcionamienio Aportaciones de servicio da salud 17,731.12 0.00
00004 28/06/2024  E ocLo 00010 Gastos de Funcianamianto Aportaciones de servicia de salud 4,670.61 0.00}
00025 06/0G/2024  E 00002 00002 |Gastos ds Funcionamianto Aportaciones de sarvicio de salud 15,139.38| 0,00
00025 02/04/2024 E 00003 00003 Gaslos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de salud 17,731.12 0.00
TOTAL: 208,328.99 0.00
5100 B004D2000 010502020401110201 1413 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto 0.00] 154,616.55 0.00 154,616.55
REN, FECHA  TIPO N.POL. REF ‘CONCEPTO DEBE HABER
00018 30/12/2024  E 00009 00009 Gastos de Funcionamiento Aportaciones al fanda del sistema solidario de reparto 11,418.86 0.00
00018 2012/2024  E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Aportaciones al fando del sisterna salidario de reparto 11,980.78 0.00
00018 D4/12/2024 E 00002 00002 Gaslos de Funcionamiento Aportaciones al fondo del sistema solidana de reparto 11,980.78 0.00
00018 31/10/2024 E 00006 00006 Gaslos de Funcionamianto Aportaciones al fando dal sistema solidario de reparto 6,271.30 0.00|
00018 31/10/2024 E 00007 00007 Gastos de Funcianamiento Aportaciones al fendo del sistema solidario de reparte 12,542,60 0.00
00004 30M09/2024  E 00008 00008 Gastos de Funcianamiento Apertaciones al fando del sistemna saolidario de reparto 623,60 0.00]
0018 30/09/2024  E 00009 00003 Gastos de Funcienamiento Aportaciones al fando del sistema sclidario de reparto 13,156.54 0.00
00015 0S/09/2024  E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Aportaciones al fendo del sisterna solidario de reparto. 6,271.30 0.00
00018 30/DB/2024 E oot 00010 Gastos de Funcionamianio Aportaciones al fando del sistema salidario de reparto. 12,875.63 0.00/
00018 D2/0B/2024 E 00001 00001 Gaslos de Funcianamiznto Aportaciones al fondo def sistema solidario de reparts. 12,552.78 0.00]
00018 03/07/2024  E 00003 00003 Gastos de Funcianamiento Aportaciones al fondo del sistema sofidaria de repario 12,532.94 0.00]
00018 28/06/2024  E 00009 00003 Gastos de Funcianamisnto Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto 13,156.54 0.00]
00018  08/06/2024 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Aportaciones al fando del sistema solidario de reparto 12,594.72 0.00]
00018 0200412024 E 00003 00003 Gastos de Funcianamiento Aporiaciones al fondo del sistemna solidaria de repario 13,156,54 0.00]
00038 O7/0212024  E 00001 00001 Gastos da Funcienamiento Aportaciones al fonda del sisterna solidario de repario 3,501.54 0.00
TOTAL: 154,616.55 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 1414 | Aportaciones del sistema de capitalizacién individual 0.00 39,628.06 0.00 39,628.06
REN, FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00032 30M22024  E 00009 00003 Gastos de Funcionamiznio Aportaciones del sistema de capitalizacion individual 2,847.08/ 0.00]
00032 201M2/2024  E 00006 00008 Gastos de Funcianamiento Aportaciones del sistema de capitalizacion individuz! 2,987.16 0.00
00032 D4M12/2024 E 00002 00002 Gastos de Funcionamianio Aportaciones del sistema de capitalizacion individual 2,987.16| 0.00]
00032 3110/2024  E 00006 00006 Gastos de Funcionamienio Aportaciones del sistsma de capitalizacion individual 3,127.24 0.00]
00032 310/2024  E 00007 00007 Gastos de Funcianamiento Aportaciones del sistema de capitalizacion individual 3,127.24 0.00]
00018 30/08/2024 8 00008 00008 Gastos de Funcicnamientn Aportaciones del sistema de capitalizacian individual 1,563.62 0.00
00032 300972024  E 00009 00002 Gastos de Funcionamiento Aporlaciones del sistema de capitalizacion individual 3,127.24 0.00]
00032 30/08/2024  E 00010 00010 Gastos de Funcionamiento Aporiaciones del sistema de capitalizacion individual 3,057.20! 0.00
00011 30/08/2024 E 00011 00011 Gastos de Funcienamienio Aportaciones del sistama de capitalizacion individual 1,493,558 0.00
00032 O08/2024  E 00001 00001 tos d i fones del sisiema de capitalizacion individual 2,976.62 0.00




00004 02082024  E 00002 00002 Gastos de Fi i iones del sistema de capitalizacion individual 1,563.62 0.00
00032 03M07/2024  E 00003 00003 Gaslos de iones del sistema d on individual 1,563.62 0.00
00032  28/06/2024 E 00009 00009 Gastos de Fi i del sistema da ian individual 3127.24 0.00|
00011 28/08/2024 E 00010 0o Gastos de F i it del si o i ion indwdual 1,563.62 0.00]
00032 06/06/2024  E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Aportaciones delsistema de capitalizacian individual 1,493.58 0.00
00032 02/04/2024 E 00003 00003 Gastas de Ful i Ap i del sistema de izacian individual 1,563.62 0.00|
000G0  07/02/2024 E 00001 0o001 Gastos de Funci i AP del sistema da iGn individual 1,458.62 0.00
TOTAL: 39,628.06 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 1415 Aportaclones para financiar los gastos de del 0.00 17,897.55 0.00 17,897.55
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00011 30122024 E 00003 00008 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para financiar los gastos generales de administracion del ISSEMYM 1,346.64 0,00
00011 20112/2024 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Aportecicnes para financiar los gastos penerales de administracidn del ISSEMYM 1,412.90 0.00
00011 04122024  E 00002 00002 Gaslos de Funcianamients Aportaciones pars financiar los gastos generales de administracion del ISSEMYM 1,412.90 0.00
00011 311102024  E 00006 00008 Gaslos de Funcionamients Apartaciones para financiar los gastos generales de administracien del ISSEMYM 739.58 0.00
00011 311012024 E 00007 00007 (Gastos de Funcionamiento Apartaciones para financiar (o5 gastos generales de administracian del ISSEMYM 1,473.16 0.00
00011 30092024 E 00002 00009 Gastos ds Funcionamiento Apartaciones para financiar los gastos generales de adminisiracian del ISSEMYM 1,551.56 0.00
00008  05/09/2024 E 00002 00002 (Gastos de Funcionamiento Apartaciones para financiar los gastos generales de administracian del ISSEMYM 739.58 0.00
00011 30/08/2024  E 00010 00010 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para financiar los gastos generales de administracian del ISSEMYM 1,518.43 0.00
00011 0208024  E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para financiar los gastos generales de administracion del ISSEMYM 1,480.26 0.00
00011 030TI024  E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Aporiaciones para financiar los gasios generales de administracion del ISSEMYM 1,551.56 0.00
00011 28062024  E 00003 00009 Gastos de Funcionamienta Aportaciones para financiar los gastos generales de administracion del ISSEMYM 1,551.56 0.00
00011 080GI2024  E 00002 00002 Gastos de Fungionamienta Aporiaciones para financiar los gastos generales de administracion dal ISSEMYM 1,485.30 0,00
00011 02042024 E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para financiar los gastos generales de administracion dal ISSEMYM 1,551.56 0,00
00025 072024 E 00001 00001 Gastos de Funcionamienta Aporiaciones para financiar los gastos generales de administracion del ISSEMYM 76.56 0.00
TOTAL: 17,897.55 0.00
5100 B00D402000 010502020401110201 1416 Aportaciones para riesgo de trabajo 0.00 106,225.49 0.00 106,225.49
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF, CONCEPTO R _ |pEBE HABER
00004 301272024  E 00009 00009 Gastos de Funcionamiento Aportacicnes para riesgo de trabajo 7,850.22 0.00
00004 2011242024 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para riesgo de trabajo 8,236.46 0.00
00004 04M22024 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para riesgo de trabajo 8,236.46 0.00
00004 3111052024 E 00006 00006 (Gastos de Funcionamiento Aportaciones para riesgo de trabsjo 4,311.35 0.00
00004 3102024 E o007 00007 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para fiesgo de trabajo 8,622.70 0.00
00004 30/09/2024 E 00008 00009 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para riesga de trabajo 9,044.76 0.00]
00001 O5/09/2024 E 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Apartaciones para riesga de trabajo 4,311.35 0.00]
00004 30082024  E 00010 00010 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para riesgo ds trabajo 8,851,64 0.00
00004 0208/2024 E 00001 60001 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para riesga de trabajo 7,617.99 0.00
00004  03i07/2024  E 06003 00003 Gastos de Funcionamiento Aportaciones para rlesgo de trabajc 9,044.76 0.00
00004 28/06/2024 E D000 00009 Gastos de Funcionamiento Aportacicnes para riesgo de trabajo 3.044.76| 0.00
00004  08/D6/2024 E 00002 00002 Gaslos de Funcionamiento Aportaciones para riesgo de trabajo B,£58.52 0.00]
00004 0200412024 E 00003 00003 Gastos de Funcionamienta Aportacicnes para rissgo de trabajo 9,044.76 0.00]
0001 07i02/2024 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Apartaciones para riesgo de trabajo 3,349.76, 0.00/
TOTAL: 106,225.49 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 3311 Serviclos Informaticos 0.00 13,601.00 0.00 13,601.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 18/03/2024 E 00005 00005 ‘Gaslos de Funcionamiento Servicios informaticas 2,001.00 0.00
00001 15022024 E 00003 opoo3 Gaslos da Funcionamiento Servicios informaticos 11,600.00 0.00
TOTAL: 13,601.00 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 3391 Servicios profesionales 0.00 16,960.00] 0.00 16,960.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 1010912024  E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Servicios profesionales 16,960.00 0.00
TOTAL: 16,960.00 0.00
5100 BO0402000 010502020401110201 3411 Serviclos bancarios y financieros 0.00 5,927.26 0.00] 5927.26
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
o001 31/12/2024 E 00014 00014 Gaslos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 30884 0.00
00001 2811172024 E 00007 00007 Gasles de Funcionamianta Servicios bancarios y financieros 483,70 0.00
00001  31/10f2024  E 00008 00008 Gaslos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 481.94 0.00
00001 3009/2024  E 00010 00010 Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 501,01 0.00
00001 31082024  E 00012 60012 Gastos de Funcionamlento Servicios bancarios y financieros 512.75 0.00
00001 31/07/2024 E 00008 00008 Gastas de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 507.56 0.00
00001 2810612024 E 00012 00012 Gastos de Funcicnamiento Servicios bancarios y financieras 522.71 0.00|
00001  31/05/2024 E 00007 00007 ‘Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros 497,68 0.00
00001 3000412024 E 00008 COD08 Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieres. 522.20 0.00
00001 28032024  E €0008 00008 Gastos de Funcionamiento Sefvicios bancatios y financieras. 524.09) 0.00
00001 29/02/2024 E 00010 00010 Gastos de Funcionamiento Servicios bancarias y financieros 536.07 0.00]
00001 31012024 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento Servicias bancarios y financieros 528.71 0,00
TOTAL: 5927.26 0.00
5100 B00402000 010502020401110201 3451 Seguras y fianzas 0.00 4,408,24 0.00 4,408.24
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  16/02/2024 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Sequres y fianzas 4,408.24 0.00|
TOTAL: 4,408.24 0.00
5100 BODAO2000 010502020401110201 3982 sobre por al trabajo personal. 0.00 75,571.00 0.00 75,571.00




REN. FECHA  TIPO MNPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 31122024 E 00011 00011 Gastos de Funcionamiento Impuesto sobre arogaciones por remuneraciones al trabajo personal 10,758.00 0.00
00001 D4M2/2024 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Impuesto sobre erogaclones por remuneraciones al rabajo parsenal 4,714.00 0.00
00001 05/11/2024 E 00001 00001 Gastos de Funcionaméento Impueste sobre erogaciones por remuneraciones al trabajo personal. 4,708.00 0.00
00001 D4MDI2024  E 00002 00002 Gastos de Funcionamienta Impuesla scbre erogaciones por remuneraciones al rabajo parscnal, 4,874.00 0.00
CO001  05/08/2024 E 00001 00001 Gastos de Funcionamienta Impuesta sobre erogaciones por remuneraciones al rabajo personal 4,824.00 0.00
CO0O1 02082024  E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Impuesto sobre erogacionss por remuneracionas al trabajo personal 4,887.00 0.00
00001 03/07/2024 E 00001 00001 Gastos de Funci i Impuesta sobr i por &l trabajo persanal 5,013.00 0.00
0O001  OB/OG/2024  E 00001 00001 Gastos de Funcionamianto Impuesto scbre erogacionss por al trabajo parsonal. 5,010.00 0.00
00001  D2/05/2024  E 00004 00001 Gastos de Funcionamiento Impuesto sobre srogaciones por remuneraciones al trabajo personal 5,008.00 0.00
00001 D1/04/2024 E 0ooo1 00001 Gastos de Funcionamienta Impuesta sobre erogaciones por remuneraciones al frabajo personal. 5,061.00 0.00
00001 D6/03/2024 E 00001 00001 Gastos de Funcionamienta Impueste sobre erogaciones por remuneraciones al trabajo parsonal 5,031.00 0.00
00001 09022024 E 00002 00002 Gastos ds Fu iento Impuesto sobi iones por al trabajo personal 5,010.00 0.00
00001 09/01/2024 E 00001 00001 Gastos de Funcionamiento Impuesto sobre erogaciones por remuneraciones al trabajo parsonal 10,603.00 0.00/
TOTAL: 75,571.00 0.00
5100 C00403000 020401010102110201 1131 Sueldo base 0.00 322,236.24 0.00 322,236.24
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00043 3012/2024 D 00002 00002 Gaslos de Funcionamianio Suelda base 11,809.51 0.00
00029 1311272024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Suelda base 11,809.51 0.00
00029 2911/2024  E 00008 00006 Gastos de Funcionamiento Suelda base 11,809.51 0.00
00029 15112024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamienta Suelda base 11,809.51 0.00
00029  31/10/2024 E 0o0as 00005 Gastos de Funcionamienta Suslda base 11,809.51 0.00
00023 15A0/2024 E 00004 00004 Gastos de Funcionamienta Sueida base 11,809.51 0.00/
00029 30/08/2024 E 00007 00007 Gastos de Funcionamienta Suelda base 11,809.51 0.00
00023 13/08/2024 E 00005 00006 Gastos de Funcionamienta Sueido base 11,809.51 0.001
00029 30/08/2024 E 00008 00008 Gastos de Funcionamienta Sueldo base 11,809.51 0.00|
00029 15/08/2024  E 00007 00007 Gastos ds Funcionamienta Susida base 11,809.51 0.00]
00028 31/07/2024  E 00007 00007 Gastos de Funcionamients Suelda base 11,809.51 0.00|
00029 15/07/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamienta Sueldo base 14,809.51 0.00]
00028 28/06/2024 E 00011 00011 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 14,809.51 0.00
00029 14/06/2024  E 00005 00006 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 14,809.51 0.00
00029 31/05/2024  E 00008 00006 Gasios de Funcionamienla Sueldo base 14,809.51 000
00029 15/05/2024 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 14,809.51 .00
00029 30/04/2024 E 0coo7 00007 Gastos de Funcionamienta Sueldo base 14,809.51 0.00|
00029 15/04/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcicnamiento Sueldo base 14,617.51 0.00]
00029  28/03/2024 E 00007 00007 Gastos de Funuonamiento Sueldo base 14,809,51 0.00]
00029 150312024 E 00004 00004 Gaslos de Funconamiento Sueldo base 14,809.51 0.00
00029 29/02/2024 E 0coos 00009 Gastos de Funciaamienta Sueldo base 14,809.51 0.00
00029 15/02/2024  E 00005 00005 Gastos de Funciciamiento Sueldo base 14,809.51 0.00
00029 31/01/2024 E 00008 00006 Gastos de Funcionamiznio Sueldo base 14,809.51 0.00|
00029 15/01/2024  E 00003 00003 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 14,809.51 0.00
TOTAL: 322,236.24 0.00|
5100 C00403000 020401010102110201 1321 Prima vacaclonal 0.00, 7,857.87 0.00] 1,857.87
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00015 Z0M2/2024  E 00008 0O0OB Gastos de Funcionamiento Prima vacacional 7,851.87 0.00
TOTAL: 7,857.87 0.00]
5100 C0D403000 020401010102110201 1322 Aguinaldo 0.00. 33,226.55| 0.00] 33,226.55
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTC DEBE HABER
00015 2011202024 E 00007 00007 Gastos de Funcianamienio Aguinaldo 33,226.55 0.00
TOTAL: 33,226.55] 0,00
5100 CO0403000 D20401010102110201 1345 Gratificacion 0.00 118,833.64| 0.00! 118,833.64
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00050  30/12/2024 ] 00002 00002 Gastos de Funcionamiento Gratificacian 4,335.31 0.00
00036 13M22024  E 00005 00DOS Gastos de Funcionamisnto Gratificacion 4,335.31 0.00
00036 29M11/2024 E 00006 00006 Gastos da Funcionamiento Gratificacian 4,335.31 0.00
00036 15/11/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcianamienta Gratificacidn 4,335.31 0.00
00036 302024 E 00005 0O00D5 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 4,335.31 0.00
00036 151072024  E 00004 00004 Gastos de Funcionamienta Gratificacian 4,335.31 0.00
00036 30/09r2024 E 00007 00007 Gastos de Funcionamienta Gratificacian 4,335.31 0.00
00036 13/09/2024  E 00006 DODDG Gastos de Funcionamisnta Gratificacion 4,335.31 0.00
00036 30MBR024  E 0OODB 0OO0A Gastos de Funcionamienta Gratificacisn 4,335.31 0.00
CO036  15/08/2024 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento Gratificacian 4,335.31 0.00
00036 31/07/2024 E 00007 00007 Gastos de Funcienamienta Gratificacian 4,335.31 0,00
00036 15/07/2024 E 00005 00005 Gaslos de Funcionzmiento Gratificacian 547271 0.00
00036 28/06/2024 E o001 00011 Gastos de Funcionamisnta Gratificacian 5472.71 0.00
00036 141062024  E 00006 DODOG Gastos de Funcisnamiento Gralificacisn 5472.71 0.00
00036  31/05/2024 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiente Gratificacian 547271 0.00|
00036 15/052024 E 00004 00004 Gastos de Funcicnamiento Gratificacion 5,472.71 0.00
00036  3Q/04f2024  E 00007 00007 Gastos de Funcienamienta Gratficacian 547271 0.00]
00036 150412024  E 00005 00005 Gastos de Funcionamienia Gralificacian 5472.71 0.00
00036 280312024 E 00007 00007 Gastos da Funcionamiento Gratificacian 5472.71 0.00
00036 15/03/2024 E 00004 00004 Gastos de Funcicnamiento Gratificacian 5472.71 0.00




00036 29/02/2024 E 000G2 00009 Gastos de Funcionamiento Gratificacisn 547271 0.00]
00036 15/02/2024 B 0D00S 00005 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 547271 0.00]
00036  31/01/2024 E 00008 00006 Gastos de Funcionamiento Gratificacién 547271 0.00
00036 15/01/2024 E ‘00003 00003 Gastos de Funcionamiento Gratificacién 547271 0.00|
TOTAL: 118,833.64 0.00/
5100 DO0401000 010304010101110201 1131 Sueldo base 0.00 269,365.00 0.00/ 269,365.00
REN, FECHA TIPO N.POL. REF 'CONCEPTO DEBE HABER
00057  30M12/2024 D 00002 00002 Gastos de Funcwonamiento Suside base 8,200.00 0.00
00043 1301272024 E 00005 00005 Gaslos de Funcionamiento Sueldo base 11,355.00 0.00]
00043 29111/2024 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 11,355.00 0.00]
00043 151112024 | 3 00005 00005 ‘Gastos de Funcionamiento Sue|do base 11,355.00| 000
00043 3111072024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiente Sueldo base 11,355.00 0.00]
00043 1511012024 E 00004 00004 ‘Gastos de Funclonamiento Sueldo base 11,355.00| 0.00]
00043 30i09/2024 E 00007 00007 Gastos de Funcienamiento Sueldo base 11,355.00 0.00
00043 13/0912024 E 00006 00008 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 11,355.00 0.00]
00043 3N0B/2024 E 00008 00008 (Gastos de Funcionamiento Sueldo basa 11,355.00 0.00]
00043  15/08/2024 E 00007 00007 (Gastos de Funcionamiento Sueldo base 11,355.00| Q.00
00043 310772024 E 100007 00007 ‘Gastos de Funcionamiento Sueldo base 11,355.00 0.00
00043 1540772024 E 00005 00005 (Gastos de Funcionamiento Sueldo base 11,355.00 0.00
00043  28/06/2024 E 00011 00011 ‘Gastos de Funcionamiento Susldo base 11,355.00 0.00|
00043  14/068/2024 E 00006 00006 (Gastos de Funcionamiento Suelds base 11,355.00 0.00]
00043  31/05/2024 E 00006 00006 ‘Gaslos de Funcionamiento Sualds base 11,355.00 0.00
00043  15/05/2024 E 00004 00004 Gastos de Funcionamjento Sueldo base 11,355.00 0.00]
00043 30/04/2024 E 00007 0ooa7 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 11,355.00 0.00
00043 15/04/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 11,355.00 0.00]
00043 28/0312024 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento Sueldo base 11,355,00] 0.00|
00043 15/03/2024 E 00004 00004 Gastos de Funcienamienta Sueldo base . 11,355.00 0.00} _
00043 29/02/2024 E 00009 00008 Gastos de Funcionamiento Sueido base 11,355.00 0.00
00043 15/02/2024 E 00005 00005 Gaslos de Funcionamiento Sueldo base 11,355.00| 0.00]
00043 31/01/2024 E 00006 00006 Gaslos de Funcionamienta Sueldo base 11,355.00 0.00]
00043 150172024 E 00003 00003 Gaslos de Funcionamiento Susido base 11,355.00 0.00|
TOTAL: 269,365.00 0.00]
5100 D0O0401000 010304010101110201 1321 Prima vacacional 0.00/ 6,988.64 0.00] 6,988.64
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00022 201272024 E 00008 00008 Gastos de Funcienamiento Prima vacacional 6,988.64 0.09]
TOTAL: 6,988.64 0.00
5100 DOC401000 010304010111110201 1322 Aguinalde 0.00/ 35,660.63 0.30 35,660.63
REN. FECHA TIPO N.PG.. REF CONCEPTO DEBE HABER
00022 20122024 E 0007 00007 Gastos de Funcionamiento Aguinaldo 35,660.63 0.00
TOTAL: 35,660.63 0.00
5100 D00401000 010304010101110201 1341 Compensacion 0.00 2,300.00 0.00] 2,300.00|
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00071 30M2U2024 D 00002 00002 Gaslos de Funcionamianta Compensacion 2,300,00 0.00
TOTAL: 2,300,00 0.00]
5100 DO0401000 010304010101110201 1345 Gratificaclon 0.00 147,193.90 0.00| 147,193.90|
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00064  30M2/2024 D 00002 00002 Gaslos de Funcionamiento Gralificacién 5,535.94 0.00]
00050 131272024 E 00005 00005 Gaslos de Funcionamiento Gratificacian 7,802.52 0.00
00050  29/11/2024 E 00006 00006 Gastas de Funcionamiento Gratificacian 5,652.52 0.00|
00050 15/11/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamienta Gratificacion 7,652.52, 0.00
00050 3111012024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Gratificacian 5,652.52, 0.00
00050 15/10/2024 E 00004 00004 Gastos de Funcionamianto Gratificacisn 7,052.52 0.00
00050  30MS/2024 E 00007 00007 Gastos de Funclonamianto Gratificacion 5,652.52 0.00|
00050 13/0%/2024 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Gratificacian 7,052.52 0.00|
00050 30/08/2024 E 00008 00008 Gastos de Funcionamiento Gratificacian 5,652.52 0.00|
00050  15/08/2024 E 00007 00007 Gastos de Funcionamianto Gratificacian 7,052.52 0.00|
00050 31/07/2024 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 5,652.52| 0.00|
00050 15/07/2024 E 0ooas 00005 Gastos de Funcionamisnta Gratificacién 5,652.52 0.00]
00050 28/06/2024 E 0oon 00011 Gastos de Funcionamianto Gratificacisn 5,652.52 0.00|
00050 14/06/2024 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 5,652.52 0.00]
00050 31/05/2024 E 00005 00006 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 7,152.52 0.00|
00050 15/05/2024 E 00004 00004 Gastos da Funcionamianto Gratificacian 5,652.52 0.00/
00050 30/04/2024 E 00007 00007 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 7,152.52] 0.00|
00050 15/04/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 5,652.52 0.00|
00050 28/03/2024 E 0coa7 00007 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 5,652.52, 0.00
00050 15/03/2024 E 00004 00004 Gastos de Funcionamiznto Gratificacion 5,652.52] 0.60|
00050  28/02/2024 E 00009 00009 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 5,952.52 0.00|
o050 15/02/2024 E 00005 00005 Gastos de Funcicnamiento Gratificacion 5,652.52 0.00|
00050 31/01/2024 E 00006 00006 Gastos de Funcionamiento Gratificacion 5,652.52 0.00]
00050  15/01/2024 E 00003 00003 Gaslos de Funcionamiento Gratificacisn 5,652.52, 0.00]
TOTAL: 147,193.90 0.00
5200 Tr y Otras Ayudas 0.00 31,280.00 0.00 31,280.00




5200 A00401000 020401010101110201 4411 Cooperaciones y ayudas 0.00 31,280.00 0.00 31,280.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF [concePTO DEBE HABER
0001 041272024 E 00004 00004 Transferencias, Asignacianes, Subsidias y Otras Ayudas Cooperaciones y ayudas 3,480.00 0.00
00001 O5/11/2024 E 00003 00003 Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Otras Ayudas Cooperaciones y ayudas 6,500.00| 0.00
00001 05/11/2024  E 00004 00004 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Cooperaciones y ayudas 4,500.00 0.00|
00001 27/06/2024 E 00007 00007 Transferencias, Asignacienes, Subsidios y Otras Ayudas Cooperaciones y ayudas 12,800.00| 0.00]
00001 140672024 E 00004 00004 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Cooperacionas y ayudas 4,000.00 0,00

TOTAL: 31,280.00| 0.00
5300 Participaciones y Aportaclones 0.00 0.00 0.00 0.00
5400 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica 0.00 0.00] 0.00 0.00
5500 Otros Gastos y Pérdldas Extraordinarias 0.00 1,948.44 0.00 1,948.44
5500 000000001 000000000000000001 0002 Otros Gaastos y Pérdidas Extraordinarias 0.00| 1,948.44 0.00 1,948.44
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF ‘CONCEPTO DEBE HABER
00001 311272024 D ‘00001 00001 Otros Gastos y Pérdidas Extraardinarias Otros Gaaslos y Pérdidas Extraordinarias. 162.37 0.00
00001 301172024 1] 00001 00001 Otros Gastos y Pérdidas Extracrdinarias Otros Gaaslos y Pérdidas Extracrdinarias 162.37 0.00
00001 3111072024 o 0ooot 00001 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinariss Otros Gaastos y Pérdidas Extraordinarias. 162.37 0.00]
00001  20/09/2024 ] 00001 0ooat Otros Gastos y Pérdidas Extracrdinarias Otros Gaastos y Pérdidas Extraordinarias 162.37 0.00|
00001 31/08/2024 O 00001 00001 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias Otros Gaastos y Pérdidas Extraordinarias 162.37 0.00
00001  31/07/2024 D 00001 00001 Otros Gastos y Pérdidas Extracrdinarias Otros Gaastos y Pérdidas Extraordinarias 162.37 0.00
00001 27/06/2024 O 00001 00001 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias Otros Gaastes y Pérdidas Extracrdinarias 162.37 0.00
00001 31/05/2024 D 00001 00001 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias Otros Gaastos y Pérdidas Extraordinarias 162.37 0.00
00001 300472024 D 00001 00001 Otros Gastos y Pérdidas Extracrdinarias Otros Gaastos y Pérdidas Extracrdinarias. 162.37 0.00
00001 31032024 D 00001 00001 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias Otres Gaastos y Pérdidas Extraordinarias 162.37 0.00
00001  28/02/2024 (] 00001 00001 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias Otros Gaastes y Pérdidas Extraordinarias 162.37 0.00]
00001 310172024 o 00002 00002 ‘Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias Otres Gaastos y Pérdidas Extracrdinarias 162.37 0.00

TOTAL: 1,948.44 0.00
§600 ® Inversion Publica 0.00 0.00| 0.00 0.00
5700 Blenes Muebles e Intangibles 0.00 ©.00/ 0.00 0.00
5800 Costo de Venlas 0.00 0.00 0.00 0.00
6100 CUENTAS DE CIERRE O CORTE CONTABLE 0.00 0.00 0.00 0.00
7710 Activo en Arrendamiento Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00/
7720 {Recursos Federales Programables. 0.00 0.00 0.00 0.00
7730 COMODATO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00
774 [APORTACION PARA PLANTA TRATADORA DE FIDEICOMISO 0.00 0.00 0.00 0.00
7750 POR EJERCER DE CREDITOS DE CADENAS PRODUC MNVAS 0.00 0.00 0.00 0.00
8100 LEY DE INGRESOS 3,179,589.16 3,220,797.10 3,220,797.10 3,179,589.16
B110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 3,179,589.16 20,608.97 268,603.00 2,931,590.13
8110 000004223 000000000000000001 0001 0002 |Subsidios para Gastos de Operacion 2,880,000.00 20,603.97 0.00/ 2,500,603.97
REN. FECHA  TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 311272024 D 00005 0O00S LEY DE INGRESOS ESTIMADA Subsidios para Gastas de Operacion 20,603,987 0.00

TOTAL: 20,603.97 0.00
8110 000004339 000000000000000001 0001 000 g de Ejerci ne 30,986.16| 0.00 0.00 30,986.16
8110 000004339 000000000000000001 0001 0008 Otros Ingresos Varios 268,603.00 0.00 268,603.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00004 3111212024 D 00005 00005 LEY DE INGRESOS ESTIMADA Otres Ingresos Varios 0.00 268,603.00

TOTAL: 0.00 268,603.00
5120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 3,179,589.16 3,200,193.13 20,603.97 0.00
120 000004223 000000000000000001 0001 0002 |Subsidios para Gastos de Operacion 2,880,000.00 2,900,603.97 20,603.97 0.00
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF |CONCEPTO DEBE HABER
00002 3111272024 D 00005 00005 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Opsracién 0.00 20,603.97
00004 1312024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gasios de Operacion 119,000.00 0.0
00008 1122024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 62,953.26| 0.c0
00012 1311212024 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 125,000.00| 0.00]
00016 13/12/2024 I 0001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos dz Operacion 57,511.88| 0.00|
00020 13122024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidis para Gaslos de Operacian 0,000.00 0.00
00004 3011172024 1 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 70,000.00 0.00
00004 31/10/2024 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidias para Gastos de Operacién 119,000.00 0.00]
00008 317102024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 170,000.00 0.00
00004  01/09/2024 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacidn 150,000.00, 0.00!
0C00B 010912024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacion 120,000.00 0.00
00004  30/08/2024 1 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidics para Gaslos de Operacidn 119,000.00 0.00
DO0OB  30/0Bi2024 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacidn 130,000:00| 0.00]
00004  31/0772024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacian 119,000.00 0.00
00008 31/07/2024 1 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacidn 150,000.00 0.00
00004 300062024 1 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 119,000.00 0.00
00008 300672024 | 00001 000C1 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacian 118,000.00| 0.00]
00004 31052024 | 00001 o00a LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacian 119,000.00| 0.00]
00008 31/05/2024 1 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacign 119,000.00| 0.00]
00004  D1/D4/2024 1 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacien 100,000.00| 0.00]




00008 DUD4IZ024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacion 119,000.00 0.00]
00004 31032024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos da Operacion $0,000.00/ 0.00]
(00008 31/03/2024 ] 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 100,000.00 0.00]
00004  29/02/2024 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gaslos de Operacion 67,138.83 0.00
00008 29022024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacion 118,000.00| 0.00]
00004 3101/2024 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacién 115,000.00 0.00
00008 31/01/2024 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operacion 119,000.00 0.00
TOTAL: 2,900,603.97 20,603.97
8120 000004399 00000D000DDO000001 0001 0006 Ingresos de Anteriores no 30,986.16 30,986.16 0.00, 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 0102024 D 00001 00001 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Ingresos Derivados de Ejercicios Anteriores no aplicados 30,996.16 0.00
TOTAL: 30,986.16 0.00
8120 0000043393 DOOC0O0OCO0000D00T DOOT 0008 Oftros Ingresos Varlos 268,603.00 268,603.00 0.00 0.00
REN. FECHA TPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00003  3112/2024 D 00005 00005 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Otras Ingresos Varios 268,603.00| 0.00
268,603.00 0.00
8130 CACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA 0.00 0.00| 0.00 0.00
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 0.00] 0.00 0.00
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00] 0.00] 2,931,590.13 2,931,590.13|
8150 000004223 000000000000000001 0001 0002 Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 0.00 2,800,603.97 2,900,603.97
REN., FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00003 13112/2024 1 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacion 0.00 11%,000.00
00007 131272024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién 0.00 62,953.26|
00011 1322024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacisn 0.00 125,000.00
00015 13122024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastas de Operacién 0.00 57,511.88]
00019 13zr2024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operacién * 0.00 90,000.00]
00003 3001172024 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gaslos de Operacion 0.00| 70,000.00]
00003 31/10/2024 I 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos dz Operacion 0.00 115,000.00
00007 30024 | 00001 00001 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos ds Operacion 0.00] 170,000.00